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BadBoy Lifestyle – Rozdział I

Wstęp

KaŜda kobieta jest zagadką do odgadnięcia. Ta ksiąŜka zawiera wszytsko co musisz wiedzieć Ŝeby
uwieść kobietę swoich marzeń. Czas kiedy na podrywaczy patrzono się z podejrzliwością, juz dawno
minął.

Podrywacze nie są jakimiś zidiociałymi, obskurnymi gośćmi. Są jednymi z najinteligentniejszych
facetów na planecie. To dobra wiadomość, ale jest wiele rzeczy których trzeba się nauczyć, Ŝeby być
w tym dobrym. Trzeba zmienić twoje wartości, sposób w ktory chodzisz, siedziesz i myślisz. Niektóre
rzeczy robiłeś źle przez całe swoje Ŝycie i my musimy to zmienić. Wszystkie teorie i techniki, których
się tutaj nauczysz są jedynie mapą, którą ktoś narysował szukając drogi do serca kobiety. Mapa
pokazuje tylko jak to powinno wyglądać. Kiedy korzystasz z mapy świat staje się pełen nowych
doświadczeń. Korzystać z mapy to poznać nowy świat.

Nazywamy ich PUA (Pick-up Artist) poniewaŜ kaŜde uwodzenie jest nowym arcydziełem. Wysiłek
który podejmiesz aby zebrać wszystko to czego się tutaj nauczysz w jedną całość i Ŝeby zacząć
stosować tą wiedzę w praktyce jest waŜniejszy niŜeli logiczne pojęcie czym jest podryw. Bo podryw
ponad wszystko nie jest logiczny.

To czy odniesiesz sukces po przeczytaniu tej ksiąŜki zaleŜy tylko od tego czy będziesz próbował
zastosować tą wiedzę w praktyce. Chyba nie oczekujesz, Ŝe ksiąŜka sama wyjdzie na miasto i
wyrwie dla ciebie kilka panienek?

Najlepszym podejściem jest traktować podryw jako zabawę. Postaraj się raczej Ŝeby podryw był
twoim nowym hobby, a nie pracą. Tak jak w sporcie albo nauce nowego jezyka, im więcej
praktykujesz tym lepszy w tym będziesz. Podrywanie kobiet jest tylko nową umiejętnością, ktorą
moŜesz dodać do swojej osobowości, jak mlarstwo albo jazda konna.

W pierwszym rozdziale będziemy omawiać psychikę męŜczyzny i kobiety, powiemy sobie o
programowaniu socjalnym, o podstawach uwodzenia, przyjrzymy się lewej i prawej półkuli mózgu
człowieka. Odpowiemy na pytanie co jest atrakcyjne dla kobiety oraz omówimy pokrótce rapport i
strukturę podrywu.

W drugim rozdziale nauczę was jak stworzyć silną emocjonalną więź z kobietą i szerzej powiem o
rapporcie oraz jak zorganizować sobie styl Ŝycia, Ŝeby pasował do twojej nowej roli uwodziciela.
Przyjrzymy się takŜe przykładowemu podrywowi, od rozpoczęcia do zamknięcia. Te dwa rozdziały
mają na celu przygotować cię do trzeciego, w którym dam ci pewne misje, które pomogą ci stać się
uwodzicielem – przejdziemy od otwarcia, do kreowania zainteresowania, tworzenia rapportu i
wreszcie do izolowania kobiet od swoich grup.

Wróć do spisu treści

Matrix

Prawdopodobnie widziałeś juŜ film Matrix. Ten film jest naprawdę waŜny aby zrozumieć jak działa
nasza społeczność. Jesli nie oglądałeś go jeszcze, proponuję Ŝebys go wypoŜyczył. Niektóre rzeczy
zrozumiesz wtedy lepiej, takŜe ten rozdział wyda ci się bardziej klarowny. Wszyscy wiemy, Ŝe sex
jest rozwiązaniem na wszystko. Spoleczeństwo kontroluje nas na róŜne sposoby Ŝebyśmy lepiej mu
słuŜyli. Sex jest tylko jednym z tych sposobów. DuŜa część tej kontroli składa się na pranie naszych
mózgów, co ma sprowadzić na nas smutek i frustrację. Dlaczego? Bo nie moŜna kontrolować ludzi
szczęśliwych. Jeśli jesteś szczęśliwy to nie będziesz juŜ potrzebował wielu rzeczy, nie będziesz
wydawał na nie swoich pieniędzy, nie będziesz szukał pomocy. Tak długo jak zastanawiasz się nad
swoimi problemami, tak długo jak myślisz, Ŝe masz ich duŜo, tak długo będziesz pracował aby
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zarabiać pieniądze, które dadzą ci moŜliwość kupienia sobie tego szczęścia.

Wróć do spisu treści

No problems

Religia, szkoły, telewizja i reklamy bez przerwy starają się utrzymać cię w stanie frustracji, aby móc
ci sprzedawać więcej i więcej rzeczy. Ich główną strategią jest: stworzyć problem, po tym sprzedać
jego rozwiązanie. Tymczasem te problemy nawet nie istnieją, ale to nie waŜne. Weźmy na przykład
męŜczyznę i kobietę. Oboje chcemy seksu, być razem, bo to czyni nas szczęśliwymi. Oczywiście
kiedy ktoś jest szczęśliwy, nie myśli o swoich problemach, nie potrzebuje więcej pieniędzy. Jest
szczęśliwy i nie będzie cieŜko pracować, nie tyle co człowiek, który stara się „zapracować” na to
szczęście. Przez miliony lat męŜczyzna i kobieta byli ze sobą i nic nie stało między nimi. Nic nie
powstrzymywało ich aby się poznać. Ale przez ostatnie dwadzieścia lat, to się zmieniło. Rozdzielili
ich. Wyrósł między nimi rynek, który sprzedaje im swoje produkty, np. „Jesteś samotny? Kup to!”

Wróć do spisu treści

Insecurity

To zabawne jak powodują by kobiety były sfrustrowane i nieszczęśliwe. Przekazują im informacje za
pośrednictwem telewizji, gazet i czasopism takich jak Cosmo. Informację, która mówi im, Ŝe nie są
wystarczająco piękne, która mówi im jak mają wyglądać by były poŜądane. Przejrzyj Cosmopolitan i
zobacz o czym mówię. Oczywiście, większość z nich będzie się czuła nieszczęśliwa poniewaŜ nie stać
ich aby tak wyglądać. Jak wszyscy wiemy, w naszym społeczeństwie piękno równa się pieniądzom.
Mając duŜo pieniędzy moŜesz pójść na operację plastyczną, ubierać się w drogie ciuchy i wyglądać
gorąco. Więc to oznacza, Ŝe jeśli dziewczyna chce fajnego faceta, musi wyglądać pięknie i być
gorąca. śeby zdobyć na to pieniądze musi pracować więcej i więcej. Dziewczyny są notorycznie
nieszczęśliwe poniewaŜ moda zawsze się zmienia i są cały czas zmuszane aby kupować nową parę
butów, nową torebkę lub nowe ubranie poniewaŜ stare nie są juŜ na topie. Tak więc, jeśli chcą
pozostać piękne muszą zaadoptować nowy wizerunek, który jest akurat modny w danym sezon, a to
kosztuje duŜo pieniędzy. Ponadto odczytałem tą ukrytą wiadomość, którą karmione są kobiety, a ta
brzmi – im lepiej wyglądasz, im bardziej jesteś piękna, tym na lepszego faceta zasługujesz. W ten
właśnie sposób tworzą im fałszywą pewność siebie. Jeśli ubierasz się w ten sposób, będziesz tak
piękna, Ŝe kaŜdy facet na tej planecie będzie cię chciał. KaŜda kobieta na tej planecie chce wyglądać
pięknie. Nie tylko z powodu facetów i swojej konkurencji – innych dziewczyn, ale takŜe dla siebie.
Tak więc jest naprawdę łatwo im coś sprzedać. Jeśli przyjrzysz się przemysłowi mody, zrozumiesz,
Ŝe problem leŜy nawet głębiej. MakijaŜe, fryzury, buty, perfumy, ubrania i wszystkie inne rzeczy,
które kobiety są zmuszone kupić aby wyglądać pięknie, zmieniają się co sezon. Tak więc jeśli
dziewczyna chce pozostać na czasie, musi wydać duŜo pieniędzy.

A czym jest piękno? W kaŜdej kulturze, odpowiedź na to pytanie będzie inna. Dla przykładu, dziesięć
lat temu wylansowali ten wizerunek kobiety o kręconych włosach z naprawdę duŜymi piersiami, 60-
90-60 i to było sexy. To był model dla pojęcia seksowna. Zrobili pranie mózgu całemu pokoleniu i
stworzyli model pięknej kobiety w ich głowach. Wydaje mi się, Ŝe Pamela Anderson była symbolem
tego pokolenia. Te rzeczy uległy zmianie na przestrzeni ostatnich dziesięciu lat i teraz promują
wszędzie dookoła wizerunek chudej modelki z małymi cyckami. Nic dziwnego, Ŝe duŜo dziewczyn
popada w anoreksję próbując się do nich upodobnić. Mogę się załoŜyć, Ŝe nowe pokolenie
dziewczynek będzie chciało być jak te chude dziewczyny, poniewaŜ społeczeństwo zaprogramuje im
to w głowach. Tak więc to co jest dla nas sexy zaleŜy od programu socjalnego. Dla przykładu, w
niektórych częściach tej planety bycie grubym jest atrakcyjne i im bardziej jesteś otyły, tym bardziej
jesteś atrakcyjny poniewaŜ to oznacza, Ŝe jesteś zdrowy, Ŝe masz pieniądze i Ŝe masz co jeść.

W naszej kulturze społeczeństwo bardzo ceni sobie piękne kobiety, a szczęście męŜczyzny
powiązano z pięknymi kobietami. Ma to wpływ na to co musimy kupić albo mieć, aby zdobyć gorącą i
piękną kobietę. W jaki sposób? Spójrz na te reklamy na bilbordach lub w czasopismach. Zobaczysz
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zdjęcie drogiego samochodu, a obok niego gorącą laskę; coś drogiego jak Rolex albo elegancki
garnitur, a obok gorącą laskę. To bardzo proste pranie mózgu, które mówi „Jeśli chcesz tą
dziewczynę, kup to”. Jeśli spojrzysz na jeden z najpopularniejszych magazynów na świecie –
Playboya, zauwaŜysz strukturę: gorące laski znajdziesz w jednej części pisma, a w drugiej to co
musisz kupić Ŝeby zdobyć taką laskę, np.  telewizor plazmowy, drogi samochód. Jest tam teŜ cała
reszta rzeczy, która moŜe stworzyć dla ciebie fałszywą pewność siebie jeśli tylko je kupisz.To jest
podstawowe programowanie jakie nam robią. Na te rzeczy musisz pracować całymi dniami i nawet
kiedy będziesz miał juŜ drogi samochód i wszystkie te rzeczy, które społeczeństwo mówi ci, Ŝe
musisz mieć, to nadal to nie gwarantuje, Ŝe zdobędziesz dziewczynę. Znam faceta, który ma
wszystkie te rzeczy i nadal nie moŜe znaleźć panienki. Dlaczego? PoniewaŜ nadal nie ma dość
pewności siebie, aby podejść w klubie do dziewczyny, której nie zna. A ona nie podejdzie do niego,
poniewaŜ jej ego na to nie pozwala.

Okej, muszę przyznać, Ŝe kiedy kupisz wszystkie te rzeczy i masz duŜo pieniędzy, to daje ci duŜo
pewności siebie i w jakiś sposób zaczynasz czuć się jak nagroda, czuć Ŝe kobiety cię potrzebują, a to
jest dla nich bardziej atrakcyjne niŜ cokolwiek innego. To jest dokładnie taka postawa jaką musisz
mieć. Podzielę się teraz z tobą dobrą nowiną – nie musisz mieć wszystkich tych rzeczy, pieniędzy i
samochodu aby zdobyć tą pewność siebie. Musisz po prostu zachowywać się jak taki facet, a ludzie
uznają cię za takiego. Więcej o tym powiem później.

Wróć do spisu treści

End Goal

Społeczeństwo mówi ci, Ŝe piękna dziewczyna jest twoim końcowym celem, waŜniejszym od
samochodu, domu, pracy, poniewaŜ nawet jeśli masz niezłą pracę, dobry samochód i ładny dom,
nadal czujesz się samotny bez kobiety w twoim Ŝyciu.

Wróć do spisu treści

Work less, get more

Struktura Ŝycia przeciętnego Jasia – kończy wyŜsze studia, przenosi się do przeciętnego mieszkania,
ma jakiś przeciętny samochód i rozsądną pracę, ale pracuje więcej i więcej, aby zdobyć lepszą
pracę, Ŝeby było go stać na lepszy dom, lepszy samochód i lepsze ubrania. śeby ewentualnie mógł
zainteresować sobą więcej pięknych lasek i wejść z nimi w związek. Cały czas pracuje jak
stachanowiec aby zarabiać więcej pieniędzy, Ŝeby kupić więcej rzeczy, które sprawią, Ŝe będzie
szczęśliwy. Jak dobrze pójdzie, kiedy będzie miał wystarczająco duŜo rzeczy uwiedzie jakąś
naprawdę piękną kobietę.

Z drugiej strony, kiedy dziewczyna skończy studia, znajduje jakąś przeciętną pracę i kaŜdego
miesiąca inwestuje większość swoich pieniędzy w urodę. Będzie pracowała coraz cięŜej, aby zdobyć
lepszą pracę i zarabiać więcej pieniędzy, Ŝeby wydawać więcej na swoją urodę, poniewaŜ im lepiej
wygląda, tym lepszego faceta do siebie przyciągnie. Faceta, który będzie miał więcej pieniędzy,
niezły samochód, który moŜe jej zapewnić niezły styl Ŝycia.
Byłem z dziewczynami, które wydawały 90% swojego wynagrodzenia aby upiększyć swój wygląd –
salony piękności, solarium, nowe buty, nowa torebka. Wszystkie te rzeczy tylko po to by były
szczęśliwe. Niestety jest to tylko tymczasowe szczęście i następnego miesiąca wszystko zaczyna się
od początku. Tak więc oni sprzedają tymczasowe uczucie szczęścia. Sprzedają uczucie, a uczucie
jest najlepszym produktem na rynku. Jest powód aby nazywać to Matrix, poniewaŜ nasze
społeczeństwo opiera się na zasadach – dla przykładu, przemysł mody będzie istniał tylko wtedy
póki kobieta czuje się nieszczęśliwa z powodu swojego wyglądu.

Gdyby ktoś przekazał wiadomość światu, Ŝe jest okej być grubym i brzydkim, przemysł mody
wypadłby z interesu naprawdę szybko. Właśnie dlatego cały czas utrzymują je we frustracji,
pokazując im piękne modelki. To powód, dla którego kobieta bez przerwy musi być nieszczęśliwa.
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Wróć do spisu treści

Worst customers

Opowiem wam historię o mnie i moim starym przyjacielu, o tym jak to kiedyś było. Celowo nie
chcieliśmy wydawać Ŝadnych pieniędzy na laski podczas naszych wypadów. Byliśmy najgorszymi
klientami w kraju. Wychodziliśmy, piliśmy wodę i zawsze zdobywaliśmy najgorętsze laski w klubie.
Nie wydawaliśmy Ŝadnych pieniędzy i ubieraliśmy się jak gówno. śadnych koktajli i Ŝadnych opłat za
wjazd poniewaŜ wszystkich znaliśmy. Zawsze zaciągaliśmy najgorętsze laski do domu. One dla nas
gotowały, sprzątały nasze mieszkania, zabierały nas na obiady, woziły nas swoimi samochodami i
byliśmy naprawdę szczęśliwi. Wszystko co mieliśmy to pewność siebie i postawę „jestem gównem”.
Czy mógłbyś sobie wyobrazić co by się stało gdyby większość facetów miała takie podejście?
WyobraŜasz sobie milion facetów takich jak my, wychodzących do klubów i dostających co chcą? Kto
by kupował drogie drinki dla dziewczyn, kto by zapraszał je do restauracji, kto kupowałby kwiaty,
kto kupowałby drogie samochody, drogie garnitury? Kto? To spowodowałoby ekonomiczną zapaść.
Gospodarka by upadła, nikt by nic nie kupował. Teraz juŜ rozumiesz dlaczego w tym społeczeństwie,
facet nie powinien móc zdobyć panienki. Dlaczego musimy być nieszczęśliwi? Jeśli dadzą nam
szczęście, nie będą mogli nas kontrolować.

Wróć do spisu treści

Girls hate nice guys

Powiem ci teraz jakie gówno wpaja nam społeczeństwo - rzeczy, które zostały stworzone aby
upewnić się, Ŝe nie zdobędziesz kobiety.

Pierwsze: dziewczyny lubią miłych facetów. Powinno być: dziewczyny nienawidzą miłych facetów.
Czy kiedykolwiek zadawałeś sobie pytanie dlaczego piękne kobiety zawsze kończą z jakimś draniem?
Jakimś facetem, który zachowuje się w stosunku do niej jak totalny chuj? Dlaczego są
zainteresowane takimi facetami zwaŜywszy, Ŝe lubią miłych facetów? Czy kiedykolwiek miałeś to
szczęście i dostałeś szansę umówienia się z taką dziewczyną? Czy zauwaŜyłeś, Ŝe kiedy ją szanujesz,
jesteś dla niej miły, zawsze słyszysz sławne „zostańmy przyjaciółmi”? Prawda brzmi: dziewczyny
ogólnie nienawidzą miłych facetów, poniewaŜ są nudni, przewidywalni, monotonni, uzaleŜnieni od
rutyny, niepewni siebie, mało zabawni, powaŜni i bez energii. Dziewczyny są emocjonalnymi
stworzeniami. Chcą poczuć emocje. Porównaj miłego faceta, który ma do zaoferowania tylko jedną,
nudną emocję jaką jest miłość z draniem, który da jej miłość, nienawiść, ból, przyjemność,
adrenalinę, wyczekiwanie, ekscytację i do tego wszystkie te uczucia da jej w jednym czasie.

Mam na myśli, Ŝe gdybyś był dziewczyną, czy wybrałbyś jakiegoś przeciętnego, nudnego gościa,
który da ci rutynowy seks i monotonny związek, w którym kontrolujesz go jak zabawkę, czy
wybrałbyś jakiegoś Ŝądnego przygód, szalonego faceta, który będzie całkowicie nieprzewidywalny,
interesujący, będzie wyzwaniem i da ci szalony seks? Którego z nich byś wybrał? Oczywiście, Ŝe tego
drugiego faceta, tak jak większość kobiet na tej planecie. Bycie przewidywalnym jest zabójstwem
dla zainteresowania. Pamiętam jak jedna z moich ex-dziewczyn powiedziała mi kilka razy „wiesz,
naprawdę lubię miłych facetów, ale wiesz co? Nudzę się nimi bardzo szybko i ich zostawiam.” Hehe,
niezłe.

Wróć do spisu treści

Girls Love sex

Drugą rzeczą, którą nas karmią jest, Ŝe dziewczyny nie lubią seksu. Gówno prawda. Kochają seks
tak bardzo jak my, o ile nie bardziej. Zwróć uwagę na sposób w jaki się ubierają. Popatrz na
czasopisma, które czytają. Znajdziesz tam duŜo wskazówek seksualnych. Te pisma są pełne seksu.
Zmierz się z tym koleś - dziewczyny są napalone. Bardzo, bardzo napalone. To moŜe być
niespodzianką dla niektórych z was, ale nawet najbardziej nieśmiała dziewczyna pomyśli o seksie juŜ
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po kilku sekundach od kiedy cię zobaczy. Jednym z największych kawałków gówna jakim karmi nas
społeczeństwo i fundamentem dla całego tego prania mózgu jest to, Ŝe dziewczyny mają władzę i
kontrolę i Ŝe to one są nagrodą. Teraz, pozwól Ŝe powiem jedną smutną rzecz – kobiety nie czują się
jak nagroda. Nie mogą być nagrodą, bo mają niską samoocenę i nigdy nie czuły się mniej pewne
siebie w historii niŜ w ciągu ostatnich dwudziestu lat.

Okay, rozumiem dlaczego społeczeństwo pierdoli, Ŝe są nagrodą i Ŝe musisz zrobić coś aby im
zaimponować, aby dostać się na ich poziom. PoniewaŜ jeśli kobieta jest ponad facetem, wtedy facet
będzie wydawał kupę forsy aby ją zdobyć. Świetnie przyjaciele, ale to nie działa. Od milionów lat
kobiety szukają u męŜczyzn ochrony i bezpieczeństwa. I od milionów lat, facet był głową domu.
Przez miliony lat stało się częścią ich genów, Ŝe potrzebują męŜczyzny. I wtedy, miliony lat później,
przyszedł jakiś mądrala i powiedział, Ŝe to jest złe, Ŝe kobieta jest tak naprawdę nagrodą i Ŝe to
męŜczyźni mają niską samoocenę. Taa, jasne. Dlaczego spędzają pięć godzin naprzeciw lustra Ŝeby
mogły podobać się innym? PoniewaŜ boją się co ludzie o nich pomyślą. Dlaczego wykupywałbyś
połowę centrum handlowego, Ŝeby mieć szansę porozmawiać z kimś w klubie, Ŝeby zdobyć uwagę
innych dziewczyn? – to jest niska samoocena moi przyjaciele, a nie pewność siebie i nastawienie „ja
jestem nagrodą”. One nas potrzebują.

W tej samej kategorii znajduje się ta idea - dziewczyna wybiera faceta, poniewaŜ ma władzę... hehe,
na pewno. MoŜe wybierać tylko spośród facetów, którzy do niej podejdą. Jeśli nikt do niej nie
podejdzie ma do wyboru... NIC. Ty masz całą władzę przyjacielu, ty wybierasz z kim chcesz być. Ty
masz władzę w swoich rękach. To ty zdecydujesz czy chcesz się z nią spotkać raz jeszcze, czy nie.
To ty powiesz „ona jest tą wybraną.” Ich zadaniem jest wyglądać pięknie i pokazać siebie na rynku...
ups, miałem na myśli w klubie.

Przyjrzyj się ich postawie – muszę wyglądać pięknie Ŝebym mogła się podobać innym ludziom. Jasno
widać jak bardzo brak im pewności siebie. Muszę wyglądać pięknie Ŝebym mogła się podobać innym
oznacza, Ŝe inni ludzie są nagrodą, a nie ona. Teraz zwróć uwagę co się dzieje w najbardziej
typowych sytuacjach – piękna kobieta wychodzi na miasto, chce znaleźć faceta, który ma więcej
władzy niŜ ona. Chce znaleźć męŜczyznę który jest ponad nią. Faceci będą podchodzić i starać się
przekonać siebie, Ŝe są jej warci i będą się starali zrobić wszystko aby zaimponować dziewczynie
swoimi pieniędzmi, samochodem, kupując jej drinki. I tylko przez to, Ŝe sam próbujesz przekonać
siebie, Ŝe jesteś jej wart, Ŝe kupujesz jej drinki, komunikujesz, Ŝe tak naprawdę jesteś pod nią i Ŝe
starasz się coś zrobić Ŝeby znaleźć się na jej poziomie. W rzeczywistości sub-komunikujesz, Ŝe masz
niŜszą samoocenę niŜ ona. Spławi cię poniewaŜ ona szuka kogoś kto jest ponad nią, kogoś kto jest
dominujący i pewny siebie.
Kilka lat temu foto-modelka powiedziała mi złotą myśl – „słuchaj, wszystkie chcemy faceta, który
jest trochę ponad nami, faceta który ma więcej władzy niŜ my. Nie ma znaczenia czy chodzi o jego
samochód, status, pieniądze czy karierę tak długo jak facet ma więcej władzy niŜ ja.”

Wróć do spisu treści

Left right brain

Najprostszym sposobem na wytłumaczenie interakcji pomiędzy męŜczyzną a kobietą i najlepszym
sposobem na zrozumienie skąd biorą się wszystkie te problemy w komunikowaniu się obu płci, jest
zrozumienie jak one myślą. Ludzki mózg ma dwie półkule – lewą i prawą. Na pierwszy rzut oka obie
półkule wyglądają jak lustrzane odbicia siebie nawzajem. BliŜsze spojrzenie pokazuje jednak, Ŝe są
to wysoce wyspecjalizowane regiony, które pełnią róŜne funkcje. Badania naukowe mówią, Ŝe lewa
półkula odpowiada za m.in. mowę, logiczne myślenie, rozumienie matematyki i właściwe
argumentowanie. To nasza logiczna część mózgu. Dowiedziono takŜe, Ŝe prawa półkula odpowiada
za abstrakcyjne rzeczy, takie jak emocje, sny, wyobraźnię. To kreatywna i bardziej emocjonalna
część naszego mózgu. Ponadto, wszystkie te rzeczy, które uznajemy za instynkty i rzeczy, które
robimy bez namysłu są przechowywane w naszej prawej półkuli. Wszystko co robiliśmy przez ostanie
milion lat jest tam zapisane i te rzeczy składają się na nasz instynkt. Ta część mózgu jest jak pamięć
RAM (tylko do odczytu) podczas gdy lewa półkula jest jak dysk twardy. Kiedy się rodzisz jest pusty i
od dnia narodzin zapełniasz lewą półkulę informacjami. Twoje pierwsze słowo, znane języki,
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rozumowanie i wszystkie inne rzeczy, których się uczysz podczas Ŝycia są tam przechowywane.
Jesteśmy jedynym gatunkiem na tej planecie z tak wysoko rozwiniętym umysłem logicznym. To jest
powód dlaczego kontrolujemy tą planetę. Przez miliony lat mieliśmy ten logiczny umysł, a tylko
przez ostatnie kilkaset lat uŜywamy jego potęgi. Inne zwierzęta takŜe mają logiczny umysł, ale nie
jest on tak rozwinięty jak nasz. Zwierzęta takie jak psy, małpy, delfiny mają moŜliwość uczenia się i
zapamiętywania rzeczy, a dzięki logicznemu rozumowaniu, są w stanie wykorzystać tą wiedzę
później. Nadal jednak polegają w głównej mierze na swoich zwierzęcych instynktach. Kiedy mówię
„zwierzęce instynkty” mam przewaŜnie na myśli instynkt przetrwania – poszukiwanie jedzenia,
kopulowanie i utrzymywanie się przy Ŝyciu. Jedyna róŜnica pomiędzy człowiekiem a małpą jest taka,
Ŝe my rozwinęliśmy lewą półkulę, nasz logiczny umysł, o wiele bardziej niŜ one. Wszystko co widzisz
dookoła nas – twój komputer, telewizor, samochód, którym jeździsz, cała cywilizacja, nawet ta
ksiąŜka, którą właśnie czytasz jest produktem tego logicznego umysłu. Gdybyś miał usunąć logiczny
umysł z całym tym programowaniem socjalnym, wiedzą i wszystkimi innymi rzeczami, których
nauczyło nas społeczeństwo, nadal zachowywali byśmy się jak małpy. Najprostszym sposobem na
zademonstrowanie w jaki sposób ludzie zachowują się bez logicznego mózgu jest dać im duŜo
alkoholu. Jak wiemy, alkohol zabija logiczny umysł. Kiedy przyjrzysz się temu co dzieje się w
klubach i pubach, kiedy ludzie piją duŜo alkoholu, wszystko stanie się bardziej jasne. Faceci próbują
bronić swoje terytorium i partnerów. Walczą między sobą o dominację, o status samca Alfa, tak jak
robią to wszystkie inne zwierzęta. Kobiety jako słabsza i mniej pewna siebie płeć, starają się
otrzymać od grupy ochronę i konfort, więc trzymają się ze swoimi przyjaciółmi. Kiedy są odurzone
alkoholem ich programowanie socjalne zostaje stopniowo „wyłączone”. Zachowują się wtedy jak
dziwki, nawigowane swoim instynktem i popędem seksualnym. To moŜe wyjaśnić dlaczego duŜo
dziewczyn traci swoje dziewictwo, kiedy są pijane i dlaczego wielu ludzi łączy się w pary, kiedy są
pod wpływem alkoholu. Ludzie lubią mówić, Ŝe kobiety stają się „łatwe” kiedy trochę wypiją. To jest
prawda, ale nie do końca. Ludzie po prostu nie rozumieją dlaczego i co się dzieje w umyśle kobiety.
Kiedy ich logiczny umysł razem z programowaniem socjalnym jest „wyłączony”, dziewczyny polegają
na swoich emocjach i instynktach. Nie widzą więc powodu dlaczego miałyby się nie całować albo
dobrze bawić z jakimś facetem.

Wróć do spisu treści

Cavemen

Cofnijmy się milion lat wstecz do epoki kamienia łupanego. Ludzie w tamtym okresie nie mieli
rozwiniętej lewej półkuli mózgu, więc opierali się tylko na prawej i nie róŜnili się wiele od innych
zwierząt. Kiedy facet czuł głód, szedł polować. Kiedy miał ochotę na seks pieprzył się z pierwszą
kobietą jaka mu się nawinęła. To były instynky przetrwania, dla przykładu: kobiety były
zainteresowane facetami, którzy mieli duŜe mięśnie, poniewaŜ w tamtych czasach, silny facet był
wstanie obronić swoją rodzinę przed intruzami i potrafił zapewnić jej poŜywienie. Taki facet miał teŜ
dobre geny, więc jeśli kobieta wybrała go na ojca swoich dzieci, jej dzieci miały większą szansę na
przetrwanie. Z czasem, dobór partnera stał się dla niej instynktowny. Po kilku tysiącach lat kobiety
juŜ nawet nie myślą o tym, który facet ma dobre geny. One po prostu czują naturalny pociąg do
takich właśnie facetów. W dzisiejszych czasach nazywamy to uczucie zainteresowaniem (attraction).
Jeśli kobieta milion lat temu miała do wyboru tego napakowanego, silnego faceta albo jakiegoś
cherlaka, który malował obrazki po ścianach jaskini, oczywiście Ŝe wybierała tego silniejszego.
Szybki przeskok do naszej rzeczywistości. Dzisiaj kobiety nadal czują pociąg do tego typu facetów.
Nie tak silny jak milion lat temu, bo dzisiaj siła nie jest potrzebna Ŝeby zdobyć poŜywienie i nie ma
wpływu na szanse przetrwania jednostki. Mimo to kobiety nadal czują pewien pociąg do tych
facetów, poniewaŜ to zostało zakorzenione głęboko w jej prawej półkuli, dzięki naszej ewolucji.
Dzisiaj bogactwo albo dobrze wyrzeźbione ciało są dla kobiety atrakcyjne, ale nadal uczucia które się
za tym kryją pozostają takie same – potrzeba bezpieczeństwa i ochrony. Ewolucja to naprawdę
ciekawy przedmiot studiów, dla przykładu powód dla którego faceci lubią dziewczyny z duŜymi
cyckami ma swoją przyczynę. Milion lat temu kobieta o duŜych piersiach miała więcej mleka Ŝeby
wykarmić niemowlęta niŜ taka z małym biustem. To takŜe znaczyło, Ŝe kobieta z duŜymi piersiami
mogła mieć więcej dzieci, a wszystkie one miały większą szansę na przetrwanie. Tak więc wszyscy
mamy instynkt przetrwania.
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Wróć do spisu treści

Logic VS Emotion

NajwaŜniejsza przyczyna która sprawia, Ŝe faceci i kobiety mają problemy z porozumiewaniem się
między sobą jest taka, Ŝe kobiety są bardzo emocjonalne podczas gdy faceci są logiczni. Przeciętny
facet podejmując decyzję opeira się w 80% na logice czyli lewej półkuli, a tylko w 20% na emocjach
i prawej półkuli. Odnośnie kobiet te proporcje są prawie dokładnie odwrotne. Tak więc kiedy
podejmują decyzję duŜo zaleŜy od tego jak się czują w danej chwili, a swój logiczny umysł
wykorzystują jedynie w 20-30%. Wskazówka: nigdy nie próbuj bezpośrednio zmienić decyzji
kobiety, zamiast tego wpłyń na jej uczucia, a sama zmieni decyzję. Przykład: jeśli dziewczyna nic do
ciebie nie czuje i nie chce z tobą być, nie staraj się zmienić jej decyzji logiczną argumentacją. Zmień
sposób w jaki się czuje, a decyzję zmieni automatycznie. Czasem jest naprawdę trudno wytłumaczyć
ich zachowanie, niemal nie sposób tego zrobić jako, Ŝe cały czas są nawigowane przez swoje
emocje, a ich zachowanie zmienia się kiedy tylko zmienią się ich emocje. Te dwie półkule mózgu bez
przerwy walczą ze sobą. PóŜniej przy akapicie Jerks vs Nice Guys to stanie się oczywiste, kiedy ich
program socjalny mówi im Ŝeby wybrały miłego faceta, a ich emocje popychają je w stronę jerków.

Girls Hate Logic

Socjalne programowanie przeciwko genom i emocjom. To jest powód dla którego kobiety,
szczególnie młode dziewczyny, zachowują się tak dziwnie – jednego dnia im się podobasz, a
następnego nie odpowiadaja na twoje telefony. Niektóre dziewczyny próbują ukryć emocjonalną
stronę siebie i to co widać z zewnątrz to jedynie efekt "Miłej dziewczyny". Ale my, bardziej
doświadczeni faceci, potrafimy to przejrzeć i dostrzec ich prawdziwą, naturalną stronę. Kiedy
pojedziesz do krajów trzeciego świata zobaczysz jak wygląda prawdziwa, naturalna dziewczyna, nie
zatruta tym gównem wpajanym przez społeczeństwo. Dla przykładu weźmy Brazylię. Ludzie mówią,
Ŝe tamtejsze kobiety są łatwe. Ja bym powiedział, Ŝe nikt jeszcze im nie napakował gówna do głowy.
Wszystkie kobiety lubia seks i my to wiemy. To nasza kultura próbuje wyprać im mózg i ukryć ten
fakt.

Facet, który będzie próbował poderwać dziewczynę logiczną gadką, będzie miał z tym naprawdę
duŜo problemów. Dziewczyny nienawidzą logiki. Jeśli chcesz którąś z nich uwieść, powinieneś
zaangaŜować ich emocjonalną półkulę mózgu. Nie moŜesz rozmawiać z nimi jak ze swoimi kolesiami.
Nie moŜesz sprawić by zaangaŜowały się emocjonalnie jeśli będziesz gadał na tak nudne tematy jak
samochody, biznes czy praca. Zastanów się przez chwilę dlaczego dziewczyny lubią szybkie
samochody? Oczywiście szybki wózek równa się kasie, a to przekłada się na status społeczny. Tak
naprawdę jednak chodzi o prędkość i adrenalinę, które doprowadzają ich emocje do szaleństwa.

Wróć do spisu treści

Attraction and rapport

Aby zrozumieć cały proces uwodzenia kobiety musisz pojąć na czym polega proces attraction i
rapport. Wcześniej mówiliśmy juŜ co wywołuje zainteresowanie, teraz pójdziemy nawet dalej i
wytłumaczymy cały proces uwodzenia. Najpierw powiedzmy czym jest zainteresowanie i co je
wywołuje. Zainteresowanie jest tylko uczuciem i tak jak kaŜde uczucie, przemija z czasem. Czujemy
zainteresowanie, kiedy naprawdę czegoś chcemy. MoŜemy podzielić zainteresowanie na dwie
kategorie: zainteresowanie seksualne w stosunku do drugiej osoby oraz zwyczajne zainteresowanie,
np. jakimś przedmiotem czy rzeczą jak samochód albo dom. My skoncentrujemy się na
zainteresowaniu seksualnym. Kiedy dziewczyna widzi albo rozmawia z facetem, który jej się podoba
zacznie być nim zainteresowana. Ma na niego ochotę. Będzie pokazywała mu IOI’s aby
zasygnalizować, Ŝe jest nim zainteresowana. Zainteresowanie wystąpi tylko wtedy, kiedy ona zda
sobie sprawę, Ŝe ten facet spełnia jej kryteria. To znaczy, Ŝe moŜesz sobą w pełni zainteresować
kaŜdą kobietę na tej planecie jeśli będziesz potrafił rozpoznać czego ona chce i dać jej to.
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Zainteresować sobą dziewczynę to nie jest koniec twojej misji, to dopiero jeden krok w procesie
uwodzenia. Wielu facetów popełnia ten błąd: wywołują u dziewczyny zainteresowanie, ona na niego
leci, on bierze od niej numer telefonu i kaŜde idzie w swoją stronę. Dziewczyna pójdzie spać, obudzi
się rano i juŜ nic nie będzie czuła do tego faceta poniewaŜ to uczucie przeminęło. Zainteresowanie
zanika z czasem. Aby utrzymać zainteresowanie musisz stworzyć rapport, nawiązać więź z tą drugą
osobą. Wyobraź sobie proces uwodzenia w ten sposób: są dwie puste szklanki – jedna to
zainteresowanie, a druga rapport. Najpierw musisz napełnić szklankę z zainteresowaniem. Kiedy
będzie pełna zauwaŜysz IOI’s poniewaŜ dziewczyna będzie tobą zainteresowana.  Potem wypełniasz
szklankę z rapportem. Jeśli najpierw nawiąŜesz rapport, ale ona nie będzie tobą zainteresowana
seksualnie, zacznie cię postrzegać jako przyjaciela i jeśli zaczniesz coś kombinować usłyszysz sławne
„zostańmy tylko przyjaciółmi”. Dlaczego? Poniewasz macie wiele wspólnych tematów i moŜecie
rozmawiać o wszystkim, ale ona nie czuje Ŝadnego pociągu seksualnego do ciebie, więc oczywiście
Ŝe będzie chciała Ŝebyście zostali tylko przyajciółmi. Teraz powiem jak prawidłowo powinieneś to
zrobić: najpierw stwórz zainteresowanie. Kiedy to zrobisz ona zacznie czuć coś do ciebie, będzie cię
chciała lepiej poznać, nawiązać z tobą więź. Sama zacznie prosić cię o rapport. Zacznij więc budować
rapport, ale nie wcześniej ani nie później. Jest taki krytyczny punkt, w którym musisz przejść do
rapportu. Jeśli zwrócisz wystarczającą uwagę na waszą subkomunikację podczas rozmowy,
zauwaŜysz, Ŝe ona dokładnie ci pazuje co masz zrobić Ŝeby ją uwieść. MoŜesz zaufać tym sygnałom
poniewaŜ ona wysyła je podświadomie. Dzięki nim dowiesz się kiedy dziewczyna jest naprawdę
zainteresowana, kiedy zacząć budować rapport, kiedy jest gotowa na pocałunek. Musisz po prostu
wyluzować i uwaŜać na te sygnały. Kiedy juŜ zbudujesz dobry rapport z dziewczyną i zacznie cię
postrzegać jak swoją „bratnią duszę” to gwarantuje ci, Ŝe spotkacie się jeszcze przynajmniej raz. Po
prostu nie popełniaj podstawowego błędu jakim jest tworzenie rapportu, kiedy ona nie chce
połączenia. To tak jak gdyby ktoś próbował ci sprzedać samochód, którego ty nie chcesz kupić i w
ogóle nie jesteś nim zainteresowany. Naturalnie, kiedy będziesz szukał jakiegoś samochodu do
kupienia, sprzedawcy będzie o wiele łatwiej dobić z tobą targu.

Wróć do spisu treści

Structure of Seduction

Struktura dobrego podrywu jest taka: kiedy juŜ podejdziesz i rozpoczniesz rozmowę, musisz
zbudować komfort. To znaczy, Ŝe ona musi czuć się komfortowo podczas rozmowy z tobą. To jest
fundament pod budowanie rapportu. śeby ona mogła się czuć komfortowo podczas rozmowy z tobą
ty musisz czuć komfort rozmawiając z nią. Następnym krokiem jest uwidoczniene jej, Ŝe posiadasz
cechy jej ideału. Rozpoznasz, Ŝe jest zainteresowana, kiedy zacznie pokazywać ci IOI”s. W tym
momencie będzie gotowa na rapport – szeroki i głęboki tak jak będę tłumaczył ci w następnym
rozdziale. Kiedy juŜ zbudujesz rapport dziewczyna będzie gotowa do pocałunku albo Ŝebyście poszli
gdzieś gdzie będziecie tylko we dwoje.

Wróć do spisu treści

Attraction

Porozmawiajmy teraz o zainteresowaniu i o tym jakich facetów chcą dziewczyny, ale najpierw
pozwól Ŝe powiem jakich nie chcą: nie chcą facetów, którzy mają niską samoocenę, są nudni,
monotonnych, bez poczucia humoru. Nie chcą miłych facetów, którym matki kupują ubrania,
facetów którzy nie mają do siebie szacunku i którzy boją się sięgnąć po to czego naprawdę chcą.
Wyobraź sobie, Ŝe jesteś 19-letnią dziewczyną, która szuka trochę rozrywki w Ŝyciu. Czy byłbyś choć
trochę zainteresowany tego typu facetami? Nie ma szans. Tacy faceci są nudni na dłuŜszą metę i nie
nadają się do dłuŜszego związku. Jako, Ŝe one zawsze poszukują nowych doświadczeń, chcą robić
róŜne szalone rzeczy, taki facet w Ŝaden sposób nie da im tych rzeczy. Ona nawet nie będzie chciała
z nim rozmawiać. Większość dziewczyn nie prowadzi szczególnie interesującego Ŝycia, kiedy są
same. Oczekują więc od facetów, Ŝe oni im zapewnią takie Ŝycie, Ŝe dadzą im rozrywkę i ciekawe
przeŜycia. Kiedy rozmawiasz z dziewczyną, którą właśnie poznałeś ona będzie chciała wybadać twoją
osobowość. Dowie się po twoim zachowaniu czy jesteś typem faceta, którego szuka czy teŜ nie.
Ilekroć rozmawiasz z nową osobą tworzysz w ich oczach obraz siebie. Zbudują swoje mniemanie o
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tobie na podstawie tego co będziesz komunikował werbalnie lub niewerbalnie. Mówiąc werbalnie
mam na myśli historie które opowiadasz, dowcipy i innye rzeczy, które mówisz. Komunikacja
niewerbalana natomiast to sposób w jaki się zachowujesz, twoja mowa ciała, głos, sposób w jaki się
poruszasz, w jaki chodzisz. Zasadniczo, ilekroć rozmawiasz z nową osobą moŜesz być kimkolwiek
zechcesz. Musisz tylko pokazać im, Ŝe masz cechy które chciałbyś Ŝeby wiedzieli, Ŝe masz. Z czasem
to stanie się częścią ciebie i nikt nie będzie w stanie powiedzieć czy to jesteś prawdziwy ty, czy tylko
udajesz. Naprawdę nie ma znaczenia czy jesteś jakimś miłym facetem albo czy masz jakieś inne
cechy, których dziewczyny nie lubią. Musisz się tylko nauczyć jak zachowywać się inaczej i jak
pokazać ludziom tą twoją inną osobowość. Staniesz się księciem, którego one szukają od lat. KaŜda
dziewczyna jest inna, ale prawie wszystkie szukają tego samego. Prawie kaŜda kobieta na tej
planecie tak opisze swój ideał męŜczyzny: facet który jest pewny siebie, ma poczucie humoru, który
wie czego chce, lubi przygody, który ładnie wygląda, ładnie się ubiera, facet który zawsze kontroluje
sytuację, który jest interesujący i niepprzewidywalny, facet który chce wejść z nią w związek i co
najwaŜniejsze facet który troszczy się o nią. Teraz, kluczem jest Ŝeby pokazać jej podczas rozmowy,
Ŝe masz te cechy. Jeśli to zrobisz ona poczuje zainteresowanie tobą, poniewaŜ będziesz wydawał się
jej facetem, któego ona szuka. Okej, prawdopodobnie rozumiesz teorię, ale jak być tym facetem
którego ona chce, jak zdobyć pewność siebie? Zacznijmy od początku. Jak wyglądać dobrze? Idź i
kup sobie jakieś ładne ciuchy i ubierz się z klasą. Troszcz się o swoje ciało, chodź regularnie na
siłownię, bierz regularnie prysznic, pachnij ładnie – musisz pachnieć ładnie. To jest kilka pierwzych i
podstawowych kroków, które musisz podjąć. Nie moŜesz uwieść kobiety jeśli jesteś gównianie
ubrany. W zasadzie moŜesz to zrobić, ale będzie ci 10x trudniej. Jeśli chcesz utrudnić sobie Ŝycie,
śmiało. Sugeruję jednak abyś ubierał się jakoś ładnie. Zaufaj mi, ludzie od bramkarzy po dziewczyny
i facetów w klubie, wszyscy będą traktowali cię inaczej jeśli ubierzesz się z klasą, niŜ jeśli wyjdziesz
do nich w trampkach. Okej, jedna waŜna zasada dotycząca stylu ubierania się: twoje ciuchy powinny
być, ogólnie jako całość, w nie więcej niŜ trzech kolorach. Więcej kolorów to juŜ za duŜo. Ponadto
twoje buty i pasek muszą być w tym samym kolorze – to podstawowa zasada.

Wróć do spisu treści

Don’t be predictable

Kobiety bardzo odrzuca kedy facet jest przewidywalny, kiedy mogą przewidzieć jego kaŜdy następny
krok. To jest dla nich naprawdę nudne, a bycie nudnym jest wrogiem zainteresowania. Bycie
nieprzewidywalnym jest interesujące, pokazuje Ŝe nie jesteś taki jak reszta facetów. To doprowadza
je do szaleństwa. Będą myślały o tobie wracając do domu, będą się zastanawiały co zrobisz dalej. To
kaŜe im się zastanawiać. Okej, ale jak być nieprzewidywalnym? Od czasu do czasu zrób coś
dokładnie odwrotnego do tego co sobie zaplanowałeś. Jeśli ona będzie sądziła, Ŝe zabierzesz ją do
kina, zamiast tego zabierz ją na spływ kajakowy lub na wystawę sztuki albo jeśli chciałeś powiedzieć
jej „kocham cię” powiedz „nienawidzę cię”, a potem ją uściskaj. Nie rób tego jednak zbyt często bo
to moŜe bardzo zamieszać. Mogłaby sobie pomyśleć, Ŝe jesteś jakimś wariatem albo czubkiem. Ale
od czasu do czasu jest okej Ŝeby namącić jej trochę w głowie. Te rzeczy doprowadzają je do
szaleństwa. Jeśli ona myśli, Ŝe coś dla niej zrobisz, zaskocz ją – zrób coś dla niej, ale coś zupełnie
innego niŜ się spodziewała. Pozwól jej się zastanawiać, co będzie dalej. W ten sposób będzie cały
czas o tobie myślleć.

Wróć do spisu treści

How to be in control

Dziewczyny naprawdę uwielbiają facetów,k ótrzy mają wszystko pod kontrolą poniewaŜ to emanuje
pewnością siebie. Dzięki temu subkomunikujesz, Ŝe masz władzę a takŜe, Ŝe dziewczyna moŜe na
tobie polegać. Zobaczmy, więc jak zostać facetem, który zawsze mad sobą kontrolę. Najpierw
musisz wiedzieć czego chcesz i nie bać się sięgnąć po to. Potem, waŜne jest Ŝeby je prowadzić. Nie
oczekuj od nich, Ŝe będą podejmowały jakiekolwiek decyzje. Prowadząc ją, np. wybierając miejsce
do którego pójdziecie albo co będziecie robili, będziesz miał sytuację pod kontrolą. Nigdy nie pozwól
im decydować ani co ani gdzie będziecie robić. Bądź demokratyczny, ale nadal prowadź. Sam
zdecyduj co i jak. One uwielbiają kiedy decydujesz za nie i kiedy przejmujesz kontrolę. Dla
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przykładu, pozwól jej wybrać godzinę, a potem ty zdecyduj gdzie i całą resztę. To będzie wyglądało
jak pół na pół, ale w rzeczywistości ty masz więcej kontroli poniewaŜ wiesz co będziecie robili i
gdzie. Pamiętaj tylko o jednej waŜnej zasadzie: jeśli coś ci się nie podoba, zmień to. Będąc rządnym
przygód zapowiadasz jej dobry seks i duŜo adrenaliny. Związek z facetem, który poszukuje przygód
zawsze jest interesujący i odświeŜający, pełen nowych doświadczeń. Dlatego właśnie kobiety są
napalone na tego typu facetów. Jeśli to nie jesteś ty, po prostu nie rób rzeczy, które robią wszyscy
inni faceci. Jeśli np. na pierwszej randce wszyscy idą na kawę albo do kina, nie rób tego. Zrób coś
innego, coś bardziej fizycznego. To naprawdę zabawne, ale nawet jeśli weźmiesz dziewczynę na
minigolfa, to będzie dla niej przygoda, poniewaŜ większość dziewczyn jest przyzwyczajona, Ŝe na
randce idą do kina, do restauracji albo na drinka. Czasem jest mi ich szkoda poniewaŜ 95% facetów
jest właśnie taka, Ŝadnej wyobraźni czy kreatywności. Więc bądź inny, zrób coś innego. Ja z moimi
dziewczynami mamy duŜo przygód i robimy wiele szalonych rzeczy, np. lubię je zabierać na skoki
bungee albo spływy kajakowe albo oglądamy gwiazdy przez teleskop. Te rzeczy są częścią mojego
stylu Ŝycia i robię je często, więc po prostu pozwalam im kręcić się razem ze mną. Bardzo waŜne
jest Ŝeby dziewczyna wiedziała, Ŝe ci na niej zaleŜy i troszczysz się o nią. DuŜy procent dziewczyn
chce stałego związku i nie lubią przygód jednej nocy. Kiedy zaczniesz budować rapport
zakomunikujesz jej, Ŝe chcesz nawiązać z nią więź co zazwyczaj sprawi, Ŝe ona bardziej się przed
tobą otworzy i będzie bardziej tobą zainteresowana. Jeśli zauwaŜysz, Ŝe dziewczyna nie chce
związke, Ŝe jest typem imprezowej laski i szuka tylko seksu, nie staraj się stworzyć z nią połączyć.
Ona nie chce związku. Z imprezowymi laskami moŜesz zbudować dobry rapport dając im porządny
seks. To jest jedyny sposób, który gwarantuje Ŝe wróci po więcej. Jakiego one chcą faceta? Te
rzeczy zmieniają się wraz z wiekiem. To zaleŜy czy dziewczyna ma 25 lat czy 40. W wieku 16 do 18
lat, kiedy nie mają jeszcze doświadczenia seksualnego, pójdą z pierwszym facetem jaki się trafi.
PóŜniej, kiedy staną się bardziej dojrzałe, faceci zaczną do nich uderzać i będzie miała większy
wybór. Więc wiek 19 do 25 lat jest najlepszym okresem dla większości dziewczyn. W tym okresie,
dziewczyny będą miały wielu facetów i będą próbowały wszystkiego. Zwykle w tych latach ich
pewność siebie będzie największa poniewaŜ duŜo facetów będzie do nich zarywać, zapraszać je na
randki. To bardzo podbuduje ego dziewczyn. One uwielbiają tego typu zainteresowanie, dzięki temu
są szczęśliwe. Będą soę trzymały z facetami, którzy lubią się bawić, którzy nie boją się swojej
seksualności, którzy są pewni siebie. PóŜniej, kiedy będą starsze i nie będą wyglądały juŜ tak dobrze
jak kiedyś, staną się bardziej sfrustrowane, stracą pewność siebie poniewaŜ nikt juŜ nie będzie do
nich zarywał, kiedy nie skupiają juŜ tej uwagi. Będą miały coraz mniej facetów do wyboru i
zazwyczaj zwiąŜą się z pierwszym facetem, który się nawinie. Ponadto po 26 roku Ŝycia, zaczną
myśleć bardziej powaŜnie i zmienią wartości, których szukają w męŜczyźnie. Zaczną rozglądać się za
facetami, którzy są materiałem na męŜa. To znaczy, Ŝe przestaną juŜ szukać facetów, którzy gonią
za przygodą, robią szalone rzeczy, którzy lubią zabawę i dadzą jej dobry seks. Te rzeczy przestaną
być juŜ dla niej waŜne.Zaczną szukać faceta, który będzie dobrym ojcem, faceta który lubi dzieci,
który jest inteligentny i któremu moŜe ufać. Z biegiem czasu będą coraz bardziej sfrustrowane i
nieszczęśliwe i łatwiej będzie ci je zdobyć.

Wróć do spisu treści

Nice guys vs jerks

Naprawdę nie jest trudno zrozumieć dlaczego wększość tych gorących dziewczyn leci na jerków, ale
pozwól Ŝe powiem o tym coś więcej opierając się na własnym doświadczeniu. Powiem jedno: im
większym byłem jerkiem w stosunku do kobiet, tym bardziej one były mną zainteresowane. Kiedy
kobiety podchodzą do tego racjonalnie dochodzą do wnoisku, Ŝe nie chcą być z jerkami, ale
poniewaŜ głównie opierają się na emocjach, większość kończy z jednym w łóŜku. One po prostu
czują pociąg do tego typu facetów. Jerkowie z natury są bardziej natarczywi i biorą to co chcą, a
przecieŜ wiemy jak bardzo kobiety lubią być kontrolowane. Ponadto jednym z największych marzeń
kobiety jest, aby ktoś ją zdobył. Jerkom łatwo przychodzi pokonać ich niewielki opór i zdobyć
dziewczynę. Jednak najwaŜniejszą rzeczą jest to, Ŝe jerkowie przejmują kontrolę i biorą całą
odpowiedzialność na siebie. Dziewczyny czują się przy nich rozluźnione poniewaŜ nie są
odpowiedzialne za seks, to nie jest ich wina tylko jego. Ponadto dziewczyny są emocjonalnymi
stworzeniami i kochają emocje. Tak więc powiedziałbym, Ŝe największą róŜnicą między jerkiem a
miłym facetem jest to, Ŝe jerkowie dają kobietom bardzo duŜo emocji takich jak: miłość, nienawiść,
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ból, przyjemność, bezpieczeństwo i power. Tymczasem miły facet da jej tylko jedną emocję, czyli
miłość. Miłość jest okej ale po jakimś czasie staje się nudna.

Wróć do spisu treści

Indicators of interest

Prozmawiajmy trochę o IOI’s i o tym jak rozpoznać, kiedy dziewczyna jest tobą zainteresowana.
Wielu facetów ma problemy z wychwyceniem tych IOI’s od dziewczyny, z którą właśnie rozmawiają
poniewaŜ oczekują, Ŝe ona zakomunikuje swoje zainteresowanie werbalnie. Spodziewają się, Ŝe
dziewczyna im powie „Lubię cię, chodźmy się pieprzyć” albo coś takiego. Dziewczyny nie są takie.
Jeśli naprawdę chcą ci zasygnalizować, Ŝe cię lubią zasubkomunikują ci to niewerbalnie. 80%
dziewczyn nie jest świadoma tych sygnałów, które przesyłają facetom poniewaŜ te sygnały pochodzą
głównie z jej podświadomości. Kiedy więc rozpoznasz kilka z tych sygnałów moŜesz być pewien, Ŝe
dziewczyna coś do ciebie czuje i Ŝe jest tobą zainteresowana. Tutaj podaję kilka najczęstszych IOI’s,
które moŜesz zobaczyć w barach, klubach, biurze, na ulicy w centrum handlowym. Kiedy dziewczyna
jest tobą zainteresowana będzie ci zadawała pytania aby cię lepiej poznać, pytania w stylu „ile masz
lat?”, „jak masz na imię?”, „skąd jesteś?” i inne podobne pytania dzięki którym chce się dowiedzieć
czegoś więcej o tobie. To oczywiste, Ŝe kiedy dziewczyna zadaje ci te pytania to podświadomie
szuka rapportu z tobą. Ponadto, kiedy dziewczyna jest zainteresowana nachyli się w twoją stronę,
będzie bliŜej ciebie i dotknie cię od czasu do czasu, oczywiście przypadkowo. Tak, będą cię dotykały
wpadając na ciebie przez przypadek albo coś takiego. Podświadomie szukają fizycznego kontaktu.
Bądź tego świadom. Kolejnym znaczącym IOI jest kiedy podczas rozmowy coś ci przerwie, a ona
potem poprosi cię Ŝebyś kontynuował. To znaczy, Ŝe ona jest zainteresowana tym kim jesteś i chce
cię poznać. Dziewczyna, kiedy jej się podobasz, moŜe teŜ bawić się swoimi włosami, utrzymywać
silny kontakt wzrokowy i uśmiechać się. Dziewczyny będą teŜ poprawiły swoje włosy, makijaŜ,
bawiły się szminką Ŝeby wyglądać piękniej specjalnie dla ciebie, Ŝeby mogły cię zainteresować sobą.
Wszystkie te rzeczy pochodzą z ich podświadomości. To całkowicie zautomatyzowany proces, o
którym one nawet nie myślą. Wiedzą, Ŝe jedynym narzędziem, które mają aby zainteresować sobą
faceta jest ich wygląd, więc będą się starały wyglądać jak najlepiej w towarzystwie faceta, który im
się podoba. Przedstawią cię takŜe swoim znajomym, moŜe odciągną cię od grupy, Ŝebyście mogli
zostać sami. Grupy dziewczyn, które wychodzą razem zawsze subkomunikują sobie nawzajem te
drobne wskazówki, szczególnie jeśli są dobrymi przyjaciółkami. Mają takie drobne wiadomości,
którymi sygnalizują sobie róŜne rzeczy jak np.: ”lubię tego faceta” albo „chodŜmy do toalety” lub
„chodźmy do domu, ci faceci są nudni”. Wychwytywanie tych drobnych wskazówek jest sztuką.
Kiedy juŜ spędzisz trochę czasu w towarzystwie dziewczyn i kobiet przyzwyczaisz się do tych rzeczy i
będziesz je wyłapywał naprawdę szybko. Kiedy np. jesteś w klubie i rozmawiasz z dziewczyną, która
jest tam z większą grupą osób i oni zostawiają was samych to jest duŜy sygnał od grupy, Ŝe cię lubią
i chcą Ŝebyście byli razem. Dziewczyny robią takie rzeczy między sobą cały czas. Kilka lat temu
spotkałem jedną dziewczynę w klubie, która była Ŝeńskim graczem. Była w stanie dostać co tylko
chciała od dowolnego faceta w klubie. Jedyną rzeczą, którą robiła inaczej od wszystkich innych
dziewczyn w klubie było to, Ŝe dawała IOI’s świadomie. Podchodziła do faceta, nawiązywała
rozmowę i zaczynała bawić się swoimi włosami, dotykać się w okolicach bioder, piersi i uwodziła
kaŜdego faceta w klubie robiąc tego typu rzeczy. Jedyne co ją wyróŜniało od innych dziewczyn było
to, Ŝe grała w tą grę na poziomie świadomości. Wiedziała dokładnie co robi. Była świadoma kaŜdego
swojego ruchu. To była przyjemność mogąc ją oglądać uwodzącą facetów. Więc kiedy zauwaŜysz
IOI’s zacznij budować rapport. Jeśli jesteś nowy w tej grze, sugeruję Ŝebyś poczekał na trzy róŜne
IOI’s i dopiero wtedy zaczął rapport. Jeśli nie jesteś pewien czy jest zainteresowana to ci pomoŜe.
Nalicz trzy i będziesz miał pewność. Jeśli widzisz trzy IOI’s na tym samym poziomie moŜesz być
pewien, Ŝe jest tobą zainteresowana. Większość facetów ma problem z rozpoznawianiem IOI’s. W
większości wypadków IOI’s które dostaje facet podczas rozmowy z dziewczyną pochodzą z jej
podświadomości, ale czasem będą to robiły świadomie. Mówią wtedy sobie „właśnie uwodzę tego
faceta”. Najczęstszymi IOI’s są: bawienie się włosami, zagryzanie lub oblizywanie warg, dotykanie
swoich piersi, zadawanie pytań typu „jak masz na imię?”, „skąd jesteś?”, cała reszta pytań w stylu
„chcę cię poznać lepiej”, wpadanie na ciebie przez przypadek, dotykanie cię, bawienie się szminką,
utrzymywanie silnego kontaktu wzrokowego, uśmiechanie się, aktywne uczestniczenie w rozmowie,
nachylanie się w twoją stronę Ŝeby móc lepiej słyszeć to co masz do powiedzenia, kiedy ją dotykasz
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albo przytulasz ona nie protestuje, przedstawia cię swoim znajomym. To jest tak jak kiedy
przychodzisz do salonu samochodowego i rozglądasz się za nowym wóŜkiem. Podoba ci się jakiś i
zaczynasz dawać IOI’s, uwaŜnie mu się przyglądasz, dotykasz go, chcesz usiąść za kierownicą,
pytasz ile on kosztuje, chcesz się połączyć. Z punktu widzenia sprzedawcy to są IOI’s i dzięki temu
on wie, Ŝe jesteś zainteresowany danym samochodem i pomoŜe ci go kupić, nawiąŜe rapport. Kiedy
dziewczyna zacznie dawać IOI’s przychodzi czas aby zbudować rapport.

Wróć do spisu treści

The go first principle

Jedną z najwaŜniejszych zasad w uwodzeniu, którą uwielbiam stosować jest zasada „ty pierwszy”.
Pochodzi ona z dziedziny hipnozy. Mówi ona, Ŝe najprostszym sposobem aby wywołać u kogoś
określony stan emocjonalny jest samemu wejść w ten stan najpierw. Wtedy druga osoba „przejmie”
ten sam stan emocjonalny. Zasadniczo to dzieje się cały czas kiedy przebywamy w czyimś pobliŜu –
przejmujemy emocje innych. Generalnie jest to najprostszy sposób Ŝeby kontrolować dziewczynę,
kontrolować jej emocje. Jak mówiłem juŜ wcześniej uwodzenie to proces kontrolowania jej emocji aŜ
do seksu, nawet seks jest emocją. Więc zasada jest taka: ty wchodisz w stan emocjonalny, który
chcesz wywowłać w drugiej osobie i wtedy ta osoba przejmuje tą emocję. Teraz, ten stan musi być
silniejszy niŜ stan, w którym ona znajduje się obecnie. Twoje emocje muszą być silniejsze niŜ jej,
poniewaŜ wygrywa zawsze najsilniejsza z nich. Wyobraź sobie sytuację: facet przychodzi do domu i
kiedy tylko otwiera drzwi widzi całą swoją rodzinę zapłakaną. Ktoś z rodziny umarł. Nie waŜne jaki
był jego stan emocjonalny w tej chwili, emocje jego rodziny są silniejsze i on je przejmie. Przykład
numer dwa: idziesz odwiedzić swoją znajomą i kiedy tylko otwierasz drzwi ona zaczyna skakać,
cieszyć się i cię przytulać – właśnie wygrała milion dolarów na loterii. Ty o tym nie wiesz, ale w jakiś
sposób sam zaczynasz się cieszyć, podskakiwać, przybijać z nią piątki, stajesz się radosny. I znowu,
silniejsza emocja wygrywa. Sytuacja numer trzy: facet idzie na pierwszą randkę z piękną
dziewczyną o blond włosach. Siadają naprzeciwko siebie. Facet czuje się naprawdę zdenerwowany
poniewaŜ ona jest bardzo piękna i bardzo boi się tej sytuacji. Jak będzie się czuła ta dziewczyna po
pięciu minutach w jego towarzystwie? Zdenerwowana oczywiście. Nie wie dlaczego, ale po prostu
czuje się zdenerwowana przy nim. Idzie do toalety a potem do domu poniewaŜ czuła się
niekomfortowo. Facet czuł się niekomfortowo więc ona teŜ będzie się tak przy nim czuła, przejmie
jego emocje. Jakimś sposobem będzie się przy nim czuła dziwnie, w jakiś sposób niekomfortowo.
śeby nie dopuścić do tego typu sytuacji musisz nauczyć się kontrolować swoje emocje. Zaufaj mi,
jeśli nie potrafisz kontrolować siebie i swoich emocji, nie ma takiej moŜliwości Ŝebyś mógł
kontrolować kogokolwiek wokół ciebie. Ilekroć podejdziesz do dziewczyny ona będzie się czuła
trochę przestraszona, więc twoim zadaniem jest sprawić by poczuła rozluźnienie. Jak to zrobić? Ty
pierwszy musisz poczuć się rozluźniony. Kiedy ty będziesz zrelaksowany ludzie dookoła teŜ będą
czuli się bardziej rozluźnieni i bardziej komfortowo, ale wtedy i tylko wtedy kiedy ty będziesz
wyluzowany. W ostatnim rozdziale będziemy mówili więcej o tym jak uŜywać swojej mowy ciała aby
ludzie w twoim otoczeniu czuli się bardziej rozluźnieni.
Wróć do spisu treści

BadBoy Lifestyle – Rozdział II

Rapport

Stworzenie rapportu jest bardzo waŜnym elementem uwodzenia. Jasno i klarownie – jeśli chcesz
jeszcze kiedyś spotkać się z dziewczyną musisz stworzyć z nią jakiś rodzaj rapportu. W innym
wypadku będziesz tylko nieznajomym spotkanym przez przypadek. Rapport znaczy, Ŝe nawiązujesz
więź z tą osobą, Ŝe rozumiecie się nawzajem, Ŝe nadajecie na tych samych falach, jesteście na tym
samym poziomie. KaŜda osoba w twoim Ŝyciu, którą uwaŜasz za przyjaciela, stała się nim poprzez
stworzenie rapportu z tą osobą. Są to osoby, z którymi dzielisz wspólne zainteresowania lub macie
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duŜo wspólnego ze sobą. Dla przykładu – lubicie ten sam typ muzyki albo macie takie same hobby.
Prawdopodobnie, im więcej macie ze sobą wspólnego tym lepszymi przyjaciółmi jesteście i jest wiele
rzeczy, które was łączą. To jest podstawa rapportu. Kiedy rozumiesz się z kimś tak dobrze, a osoba
jest przeciwnej płci, zwykle mówicie, Ŝe jesteście bratnimi duszami. Tak więc, w opinii społeczeństwa
bratnią duszą nazywamy kogoś, kto ma z tobą wiele wspólnego, kto dzieli z tobą wiele wspólnych
zainteresowań, a takŜe rozumie ciebie. Jeśli chcesz stworzyć jakąś więź z kimś i stać się jej bratnią
duszą lub przyjacielem, musisz stworzyć „wide and deep rapport” z tą osobą. Co mam na myśli
mówiąc W&D rapport? Kiedy mówię wide mam na myśli, Ŝe musicie mieć duŜo wspólnych tematów.
Kiedy mówię deep, chcę powiedzieć, Ŝe musisz zagłębić się w temat, głęboko do poziomu
emocjonalnego i porozumieć się na poziomie emocjonalnym. Kiedy budujesz rapport, musisz
stworzyć trzy rzeczy, bo te trzy rzeczy połączone ze sobą tworzą dopiero rapport. Są nimi komfort,
zaufanie i więź.

Komfort przychodzi z czasem. Jeśli czujesz się zrelaksowany w pobliŜu osoby, którą właśnie
poznałeś, ta osoba równieŜ będzie zrelaksowana i to stworzy poczucie komfortu. Rozmawiając z
drugą osobą, szczególnie jeśli jest to dziewczyna, sugeruję Ŝebyś wcześnie sprawił aby czuła się
komfortowo z twoim dotykiem. To znaczy, Ŝe dziewczyna musi czuć się komfortowo kiedy ją
dotykasz i kiedy ona dotyka ciebie. Tyle jeśli chodzi o komfort – musisz sprawić by czuły się
komfortowo, a to oznacza duŜo high-fives (wysoka piątka) i innych rzeczy, które zainicjują kontakt
fizyczny, takich jak czytanie z dłoni (wróŜenie), albo coś innego. Chodzi o nie seksualny kontakt.

Zaufanie przychodzi z czasem, ale w głównej mierze chodzi tu o ciebie. Zaczyna się od ciebie. Im
więcej jej ufasz, tym bardziej ona zaufa tobie. Dla przykładu, jeśli zostawisz swoje okulary
przeciwsłoneczne i pójdziesz do toalety, to jej zakomunikuje, Ŝe jej ufasz i prawdopodobnie ona
zacznie bardziej ufać tobie. Ale ogólnie, zaufanie przychodzi z czasem. Kiedy jesteś zrelaksowany i
otwierasz się przed nią, mówisz o swoich sekretach i innych rzeczach, budujesz w ten sposób
zaufanie. Prowadzenie, ogólnie sprawia, Ŝe ludzie tobie ufają. Ty prowadzisz, ty za nich decydujesz,
oni zaczną podąŜać za tobą i ci ufać.

Stworzenie więzi jest jedynym elementem rapportu, który tworzymy werbalnie. To znaczy, Ŝe Ŝeby
stworzyć więź, będziesz musiał się nagadać. RównieŜ jest to najwaŜniejsza część rapportu i zarazem
najbardziej skomplikowana. Kiedy nauczysz się jak to robić, będzie ci to przychodziło z łatwością. Po
pierwsze, musisz zrozumieć róŜnicę pomiędzy W&D rapport, a takŜe musisz zrozumieć jego
strukturę – jak stworzyć W&D rapport. Dla przykładu, jeśli spotkałem dziewczynę w klubie i znam ją
ze studiów i rozmawiam z nią przez pięć godzin o tym jakie to były zwariowane czasy, o projektach,
które razem robiliśmy, o profesorach, których znaliśmy i o wszystkich rzeczach, które miały wtedy
miejsce i o doświadczeniach, które przeŜyliśmy w okresie tych kilku lat. Teraz, pozwól Ŝe zadam ci
pytanie – po pięciu godzinach rozmowy z nią na jeden temat, czy następnego ranka uzna mnie za
swoją bratnią duszę? Do cholery, nie. Kim będę? Będę tylko jakimś facetem ze studiów. Dlaczego?
PoniewaŜ to był tylko jeden temat, on nie był wide, to była głęboka rozmowa tylko na jeden temat.
Ale gdybyśmy rozmawiali na 7 czy 8 tematów i zagłębili się w kaŜdy z nich, stałbym się jej bratnią
duszą, stworzylibyśmy głęboką więź.

Wróć do spisu treści

How To Create Wide And Deep Rapport

Powiem wam dokładnie, jak zbudować W&D rapport. Pierwszy krok – kiedy rozmawiasz z
dziewczyną musisz rozpocząć temat z duŜym zapytaniem, np.: jakiego typu muzyki słuchasz? Potem
zadajesz pod-zapytanie i kolejne pod-zapytanie, aby dowiedzieć się więcej szczegółów na ten temat,
np.: jaki jest twój ulubiony zespół? Jaki jest twój ulubiony wykonawca? Teraz, jeśli osoba, z którą
rozmawiasz, nie opowie ci Ŝadnej historii, a przewaŜnie tego nie zrobią, ty musisz opowiedzieć jakąś
historię pierwszy, poniewaŜ one boją się otworzyć. Dlatego zrobisz tak – opowiesz jakąś
historię/anegdotę na wybrany temat, musisz jako pierwszy się przed nią otworzyć. Po tym punkcie,
powinniście się wymienić swoimi historiami – kiedy ty opowiesz historię, druga osoba opowiada
swoją, która nawiązuje do twojej. Potem znowu ty opowiadasz jakąś historię, która nawiązuje do
tego co ona mówiła i w ten sposób tworzycie więź na kaŜdy z poruszanych tematów. Kiedy
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przyjrzysz się jak dwoje ludzie się komunikuje, zrozumiesz, Ŝe w głównej mierze chodzi o wymianę
historii – doświadczeń. Jedna osoba mówi historię, a potem ta druga czuje potrzebę aby opowiedzieć
swoją, związaną z tematem. Potem znowu, pierwsza osoba opowiada historię, która odnosi się do
poprzedniej. W ten sposób się porozumiewają. Po wymianie kilku historii, zmieniasz temat i
zaczynasz mówić kolejną historię. To idzie tak – otwierasz temat z duŜym zapytaniem, jak np. Jaki
jest twój ulubiony sport? Później zadajesz kilka kolejnych pytań, Ŝeby dowiedzieć się więcej
szczegółów na wybrany temat i jeśli osoba, z którą rozmawiasz, nie opowie ci jakiejś historii, ty
robisz to pierwszy, poniewaŜ czasem ludzie mają problem, Ŝeby się otworzyć. Dlatego ty otwierasz
się przed tą osobą pierwszy. Wtedy ta osoba będzie ci bardziej ufała i będzie się czuła bardziej
komfortowo opowiadając swoją historię. Otworzą się przed tobą, właśnie w taki sposób ich do tego
prowokujesz. To znaczy, Ŝe opowiadasz historię na dany temat, o twoim ulubionym sporcie i wtedy
zobaczysz, Ŝe druga osoba zrewanŜuje ci się opowiadając swoją historię, otworzy się przed tobą.

Nigdy nie zadawaj więcej niŜ dwa pytania pod rząd. Nie staraj się nawiązać konwersacji zadając
same pytania. Zamiast tego, opowiedz historię. Zawsze, ilekroć chcesz, Ŝeby osoba się przed tobą
otworzyła, ty otwierasz się przed nią pierwszy, ty opowiadasz pierwszy historię. To ci zagwarantuje,
Ŝe ta osoba opowie swoją historię. Teraz, celem jest aby nawiązać z tą osobą więź odnośnie kaŜdego
tematu. Bardzo waŜną rzeczą w rapporcie jest – nie twórz więzi w oparciu o powierzchowne rzeczy.
Stwórz więź w oparciu o uczucia. Raz jeszcze - nie twórz więzi w oparciu o powierzchowne rzeczy.
Stwórz więź w oparciu o uczucia. Zapamiętaj to. Moja dziewczyna powiedziała mi kilka razy coś w
rodzaju „Posłuchaj, moŜemy w ogóle nie być w stanie stworzyć więzi w oparciu o powierzchowne
rzeczy, np. ty pijesz coca-colę, ja piję sok, ja nienawidzę coca-coli, a ty nienawidzisz soku, ale
uczucie, które mamy pijąc nasz ulubiony napój jest takie samo. To nas łączy. Ty skaczesz ze
spadochronu, ja jeŜdŜę konno, ale uczucie ekscytacji i adrenaliny, które oboje przeŜywamy robiąc
to, jest takie samo. Obojgu nam sprawia to przyjemność.” Dlatego zawsze twórz więź w oparciu o
uczucia – nie o powierzchowne rzeczy, ale o uczucia. KaŜdy na tej planecie, ma jakieś uczucie
odnoście swojej ulubionej potrawy, ulubionej muzyki, ulubionego sportu. To są rzeczy, które
kochamy. Tak więc, odkryj te uczucia i stwórz na ich podstawie więź. Tutaj podaję kilka kolejnych
wskazówek. Utrzymuj kontakt wzrokowy, kiedy tworzysz rapport. Bądź całkowicie szczery i mów o
czymkolwiek chcesz, po prostu nie bądź nerwowy i nie przyjmuj zamkniętej postawy. Jeśli to zrobisz
zaczniesz wysyłać negatywne sygnały. Dasz do zrozumienia, Ŝe boisz się stworzyć więzi. Cokolwiek
ona powie, nigdy nie mów „tak, ja teŜ”. Dla przykładu, ona mówi „uwielbiam rap”, a ty odpowiadasz
„tak, ja teŜ.” To takie oczywiste, kiedy mówisz „tak, ja teŜ.” To takie oczywiste, Ŝe chcesz nawiązać
z nią więź, Ŝe chcesz być taki jak ona. Nie rób tego. Miej swoje własne zdanie. Nawet jeśli naprawdę
uwielbiasz rap, powiedz przynajmniej „tak, teŜ lubię rap, ale wolę kubański od amerykańskiego.”
MoŜesz takŜe się nie zgodzić z jej opinią. Nie bój się tego robić. Jeśli ona coś lubi, moŜesz
powiedzieć „Nie, wiesz nienawidzę tego, ale bardzo lubię to...” Nie bój się z nią nie zgodzić, nie bój
się mieć własne zdanie. One to uwielbiają.

Wróć do spisu treści

Changing Topics

Gdy tylko chcesz zmienić temat uŜyj magicznej frazy „tak czy inaczej”. Kiedy mówisz o jednej rzeczy
powiedz „tak czy inaczej, co sądzisz o tym...” albo „tak czy inaczej, czy była kiedyś na Kubie?”.
Ilekroć chcesz skończyć nudną konwersację lub połączyć ze sobą razem dwa odrębne tematy uŜyj
frazy „tak czy inaczej.” Kiedy będziesz czytał poniŜszy przykład W&D rapportu, zwróć uwagę na jego
strukturę, o której mówiłem wcześniej, a takŜe jak naturalnie odbywa się wymiana historii.
ZauwaŜysz takŜe w jaki sposób uŜywam frazy „tak czy inaczej”, zaczynam temat, a potem
przechodzę do następnego. Proszę, zwróć uwagę jak zacząć nowy temat, jak zadawać pytania
odnośnie tego tematu i w jaki sposób odbywa się wymiana historii.

Wróć do spisu treści

Live Demonstration Of Wide And Deep Rapport

<BadBoy> Tak to zabawne, tak czy inaczej, jakiej muzyki słuchasz?
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<HB> Uwielbiam muzykę, mogę słuchać prawie wszystkiego.
<BadBoy> Okay, a jaka jest twoja ulubiona piosenka? Piosenka przy, której zaczynasz szaleć, kiedy
puszczają ją w radiu.
<HB> Prawdopodobnie będzie to Enigma.
<BadBoy> Naprawdę? Ja nie lubię za bardzo Enigmy, ale podoba mi się Sting.
<HB> Tak, Sting jest świetny.
<BadBoy> Byłem na koncercie Enigmy w zeszłym roku, w Amsterdamie. To było zwariowane.
<HB> Naprawdę? Zawsze chciałam tam pojechać, ale przewaŜnie nie mam z kim, a nie chcę jechać
na koncert sama.
<BadBoy> Uwielbiam koncerty. To znaczy, nie ze względu na muzykę, ale ze względu na tą energię
i atmosferę. To jest coś zupełnie innego od całej reszty.
<HB> Tak, kilkoro moich znajomych mówiło mi to samo i to jest powód dla, którego chciałabym tam
pojechać. Tam jest inaczej...
<BadBoy> Lubisz podróŜować?
<HB> Tak, ale niestety nie mam na to czasu ani pieniędzy. Wiesz praca i w ogóle.
<BadBoy> Okay, powiedz mi – jeśli miałabyś obudzić się jutro rano gdzieś na planecie,
gdziekolwiek, gdzie by to było?
<HB> Myślę, Ŝe byłaby to Kuba.
<BadBoy> Tak, Kuba to fajne miejsce, warto tam pojechać. Lubię poznawać egzotyczne miejsca,
kraje. Chodzi mi o to, kiedy odpoczywasz na plaŜy, pijesz koktajl... nie myśląc o problemach. Mam
na myśli to uczucie, kiedy nie musisz nic robić, moŜesz się bawić, cieszyć się Ŝyciem i kaŜdym
dniem.
<HB> Tak, wiem o czym mówisz. Najbardziej egzotycznym miejscem w jakim byłam to [nie mogę
zrozumieć]. To piękne miejsce, jest tam wiele pięknych plaŜ, ale byłam tam z rodzicami, więc nie
mogłam się tym w pełni nacieszyć. Z pewnością chcę tam wrócić i nacieszyć się tym miejscem.
<BadBoy> (śmiech) Rodzice, co? Tak czy inaczej, jaki sport lubisz?
<HB> Chodzę na aerobic i [nie mogę zrozumieć], ale kiedyś przez kilka lat grałam w siatkówkę.
<BadBoy> Gdzieś na hali, czy na plaŜy?
<HB> PrzewaŜnie na hali, ale byłam na kilku turniejach podczas lata i grałam na plaŜy. Wolę w ten
sposób niŜ na hali.
<BadBoy> Tak, uwielbiam grać w lecie, ale w zeszłym roku spieprzyłem sobie kolano. Obiecałem
sobie, Ŝe nie będę więcej grał przez najbliŜsze parę lat.
<HB> Dziękuję Bogu, Ŝe nigdy nie miałam Ŝadnych kontuzji. Miałam takiego lekarza, który bardzo
mi pomógł w mojej karierze.
<BadBoy> Masz szczęście, to na pewno... ZauwaŜyłem, twój piękny pierścionek. Czy wiesz dlaczego
większość ludzi wkłada obrączkę ślubną na ten palec? Widzisz, kiedyś w wielu kulturach wierzono, Ŝe
od tego palca biegnie Ŝyła, która jest połączona bezpośrednio z sercem. Wierzono, Ŝe kiedy ktoś
włoŜy obrączkę ślubną na ten palec, zamyka ona drogę do twojego serca. Tak więc, nikt inny poza
twoim małŜonkiem nie zdobędzie twojego serca i o nikim innym nie będziesz myślała. TakŜe
wierzono, Ŝe na początku świata kaŜda dusza była połączona z kilkoma innymi – bratnimi duszami.
Według tych wierzeń, celem naszego Ŝycia jest odnaleźć jedną z tych bratnich dusz, naszą drugą
połówkę i połączyć się z nią.
<HB> To było piękne.

Wróć do spisu treści

Layers Of Conversation

To był bardzo dobry przykład W&D rapportu. Mogę się załoŜyć, Ŝe zadajesz sobie pytanie „PrzecieŜ
to była normalna rozmowa. Gdzie leŜy sekret?” Dokładnie. To jest celem tych płyt – jak zachowywać
się normalnie i nadal osiągnąć to czego chcesz. Jeśli wczytałeś się dokładnie, prawdopodobnie
zauwaŜyłeś strukturę, o której mówiłem wcześniej. Zacząłem temat, a potem zadałem pytanie i
zagłębiłem się w temat. Nie zadawałem zbyt duŜo pytań. Sprawiłem, Ŝe otworzyła się przede mną,
dzięki historii, którą sam opowiedziałem. Swoją historię opowiedziałem pierwszy, a ona zareagowała
na to, co jest całkowicie normalnym, ludzkim zachowaniem. Potem wymieniliśmy się historiami.
Kiedy juŜ zagłębiłem się w temat, chciałem mieć pewność, Ŝe nie stanie się on nudny, więc
zmieniłem go na nowy uŜywając magicznej frazy „tak czy inaczej”. Kiedy budujesz rapport nie
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zadawaj zbyt wielu pytań, zamiast tego otwórz się pierwszy. Kiedy całkowicie się przed kimś
otworzysz, ta osoba poczuje, Ŝe będzie w porządku jeśli ona teŜ się otworzy. Dla przykładu, jeśli
wyjawisz komuś sekret, prawdopodobnie ten ktoś opowie ci jakiś swój sekret i w ten sposób
budujecie więź. Ponadto, dobrze by było gdybyś sprowadził temat do poziomu emocjonalnego – jak
się czuła uprawiając sport, albo cokolwiek innego co nawiązuje do uczuć. Dziewczyny reagują na
emocje milion razy bardziej niŜ na fakty. Na końcu tamtej rozmowy, mój ton głosu się zmienił,
wciągnąłem ją swoimi słowami za pomocą sposobu w jaki mówiłem – mówiłem ciszej, z
namiętnością. Niektóre tematy, które moŜesz poruszyć to muzyka, jedzenie, sport, hobby, miłość,
związki, podróŜe, szkoła, dzieciństwo i wiele innych. Pamiętaj, Ŝeby zagłębić się w temat.

Wróć do spisu treści

Rapport Tips

Tutaj jest kilka więcej wskazówek dotyczących rapportu – postaraj się zapamiętać jej imię i uŜywaj
go podczas konwersacji. Jest o wiele lepiej powiedzieć „Powiedz mi Ewa, jaki sport lubisz?” niŜ „Hej,
powiedz mi jaki sport lubisz?” Kiedy uŜywasz jej pierwszego imienia twoje słowa są bardziej
przyjacielskie, bardziej bliskie, jak gdyby nie bylibyście juŜ dla siebie obcy. Oczywiście nie powtarzaj
jej imienia za często. Rób to od czasu do czasu. Postaraj się takŜe, kiedy budujesz z nią rapport, nie
siedzieć z nią w klubie cały czas w jednym miejscu, o ile jest to moŜliwe. Jeśli podejdziesz do niej na
parkiecie, zabierz ją do baru i usiądźcie gdzieś. Im więcej razy zmienicie miejsce waszej rozmowy,
tym silniejszy rapport zbudujecie. To tak jak gdybyś przeszedł przez cały świat Ŝeby ją zdobyć.
Jeszcze jedna rzecz – nie przesadzaj z tym. Będzie dobrze jeśli zmienicie miejsce raz lub dwa
podczas rozmowy, w ciągu nocy. Wystarczy jeśli będziecie to robić w obrębie klubu. Ponadto, byłoby
rozsądnie, gdybyś zabrał ją na drinka do jakiegoś spokojniejszego baru albo poszedł z nią coś zjeść,
gdzieś gdzie będziecie mogli więcej porozmawiać. Podczas budowania rapportu musisz być mniej
energiczny niŜ podczas fazy budowania zainteresowania/attraction, poniewaŜ podczas rapportu
chcesz się z nią połączyć, tworzycie więź między sobą, więc musisz być na jej poziomie. Podczas
budowania zainteresowania/attraction musisz mieć wyŜszy poziom energii niŜ ona lub one jeśli jest
to grupa. Jeśli wiesz jak tańczyć salsę, albo coś innego, to świetnie. Tutaj jest kilka kolejnych
wskazówek jak stworzyć głęboki rapport wykorzystując do tego twoją umiejętność tańca. Jeśli nie
umiesz tańczyć, to nie ma znaczenia – trzymaj się z dala od parkietu. Generalnie jest to przydatna
umiejętność, moŜe dojść do zbliŜenia bardzo szybko, ale nie jest to umiejętność, którą musisz mieć
Ŝeby zdobyć panienkę. Po tym jak weźmiesz dziewczynę, Ŝeby z tobą zatańczyła, tańcz przez kilka
minut w rytm muzyki, która leci w klubie. Potem zapomnij o muzyce, którą słyszysz wokół i usłysz w
swojej głowie własną muzykę i zacznij do niej tańczyć. Jeśli wszyscy w klubie są bardzo energiczni,
ty tańczysz z nią powoli, spokojnie. Tańcz dokładnie odwrotnie do ogólnego dynamizmu panującego
w klubie. W ten sposób stworzysz swój własny świat, gdzie jesteś z nią sam. Wy dwoje przeciwko
reszcie świata. To twój własny świat. Tworząc swoją własną muzykę i zachowując swój własny
dynamizm, wciągniesz ją do swojego świata. Do tego, ty musisz prowadzić cały czas, zapamiętaj to.
Jeśli tańczysz regularnie, zapewne juŜ to wiesz. Prowadząc ją cały czas, zbudujesz zaufanie
naprawdę szybko.

Wróć do spisu treści

The Two Types Of Women

KaŜdy na tej planecie powinien być inny, unikalny – przynajmniej tak mówi nam społeczeństwo. To
by było naprawdę wspaniałe, ale niestety tak nie jest. Jest kilka głównych kategorii, do których
moŜesz zakwalifikować kaŜdą osobę na tej planecie. Tutaj będziemy mówić w większości o
kobietach. Wydaje mi się, Ŝe jest około 8 czy 9 typów kobiet, ale dla uproszczenia przyjmiemy tylko
dwie główne kategorie – typ fizyczny i typ emocjonalny. W zasadzie chodzi o imprezowe laski i
emocjonalne dziewczyny. Ogólnie wiesz o co mi chodzi i jestem teŜ przekonany, Ŝe w swoim Ŝyciu
spotkałeś dziewczyny, które naleŜały do obu tych kategorii. Imprezowe laski to przewaŜnie młode
dziewczyny, które chcą spróbować wszystkiego – seksu, narkotyków, alkoholu, cokolwiek. śyją po to
Ŝeby się bawić. Uwielbiają zwracać na siebie uwagę. Zazwyczaj mają kilkoro partnerów jednocześnie
i nie lubią związków długookresowych. Wiedzą, Ŝe jeśli wejdą w taki związek, będą musiały zmienić
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swój dotychczasowy styl Ŝycia. PrzewaŜnie, chodzi im o niezobowiązujący seks i luźne związki. Kiedy
dobijają dwudziestki, zaczynają się zmieniać – stają się bardziej powaŜne i chcą się ustatkować, więc
stają się bliŜsze tej drugiej kategorii dziewczyn. Imprezowe laski ubierają się bardzo seksownie
poniewaŜ cały czas szukają seksu. MoŜesz rozpoznać je w klubach poniewaŜ zajmują najbardziej
widoczne miejsca, gdzie kaŜdy moŜe je zobaczyć. Emocjonalny typ kobiet – są mniej Ŝywiołowe,
bardziej przyziemne. Szukają swojej drugiej połówki i długookresowego związku. Nie lubią seksu w
stylu „przygoda jednej nocy”, ale jeśli rozegrasz to właściwie, zgodzą się i na to. Często trzymają się
z przyjaciółmi, a w klubach zobaczysz je wśród duŜego grona znajomych, poniewaŜ nie mają takiej
pewności siebie jak imprezowe laski Ŝeby pójść do klubu same. Starają się zdobyć komfort i
pewność siebie dzięki grupie. Szukają osoby, która jest podobna do nich, osoby która je zrozumie.
Dobry rapport sprawi, Ŝe zakochają się w tobie.  Taką dziewczynę zdobędziesz tworząc W&D
rapport. Imprezową laskę natomiast zdobędziesz pewnością siebie, odpowiednią postawą, dominując
nad nią, czyli generalnie chodzi o attraction. Tak więc, imprezowe laski lecą na attraction, a
emocjonalne laski zdobywasz tworząc dobry rapport. Nie popełniaj podstawowego błędu, próbując
stworzyć rapport z imprezową laską w normalny sposób. Jak tylko wyczują jakikolwiek rodzaj
rapportu, uciekną. Aby stworzyć z nimi rapport, musisz zapewnić im dobry seks. To jedyny sposób,
Ŝeby zbudować rapport z imprezową laską. Wrócą do ciebie wtedy i tylko wtedy jeśli dasz im dobry
seks. To sprawi, Ŝe wrócą po więcej.

Wróć do spisu treści

Contrast Theory

Posiadanie kontrastu w swojej osobowości jest jedną z rzeczy, która bardzo pomoŜe ci polepszyć
swoją grę i osiągnąć sukces z kobietami. Całe moje Ŝycie byłem po prostu niegrzecznym chłopcem, a
to najczęściej działało na imprezowe laski, poniewaŜ zapowiadało dobry seks. Kiedy byłem tylko
niegrzecznym chłopcem, wiele dziewczyn uciekało ode mnie, poniewaŜ miałem wypisane na twarzy,
Ŝe chcę tylko seksu i nie nadaję się do związku. Dlatego dodałem nowy poziom do mojej gry,
wzbogaciłem swoją osobowość o ten emocjonalny poziom – bardziej romantyczną część mnie.
Wydaje mi się, Ŝe zawsze go miałem, ale nigdy nie pozwoliłem nikomu tego zobaczyć. Ta część mnie
pozwoliła mi zdobyć pozostałe kobiety, emocjonalny typ kobiet. Dlatego bardzo szybko potrafiłem
zainteresować sobą większość lasek w klubie. Imprezowe laski były mną zainteresowane ze względu
na moją mowę ciała, pewność siebie i ten wizerunek niegrzecznego chłopca. I wtedy zacząłem
mówić romantyczne rzeczy, rozmawiać o uczuciach, tworzyć rapport i to zadziało na emocjonalne
laski, które chciały być w związku. Emocjonalne laski wariowały, poniewaŜ byłem dokładnie typem
faceta, z którym chciały być w związku. Ty prawdopodobnie masz tylko jedną stronę i jest to
prawdopodobnie ta „jasna strona”. Jeśli jest to prawda to musisz popracować nad swoją „ciemną
stroną” – tą bardziej agresywną, bardziej dominującą częścią ciebie. Posiadanie kontrastu to
potęŜna rzecz, poniewaŜ kobiety nie będą mogły cię rozgryźć i to będzie je doprowadzało do
szaleństwa. Nie będą mogły zrozumieć jak ktoś moŜe być takim sukinsynem i jednocześnie być tak
romantycznym.

Wróć do spisu treści

Having a PUA Home

Poza wychodzeniem na podryw, jest jeszcze jedna rzecz, która ma wpływ na twój sukces – to jak
wygląda twoje mieszkanie. Dziewczyna będzie miała pełen obraz ciebie, kiedy zobaczy twój dom. Nie
pozwól by ten ostatni krok, kiedy dziewczyna jest u ciebie w mieszkaniu, był dla ciebie przeszkodą.
Dwie części twojego domu, które odzwierciedlają twoją osobowość to kuchnia i łazienka. Są to dwa
miejsca, które kobieta będzie chciała obejrzeć jak tylko wejdzie do ciebie do domu. Tak więc, muszą
być wysprzątane. W łazience, zawsze miej czyste ręczniki, zapasową szczoteczkę i płyn do zmywania
makijaŜu. Kup jakiś porządny papier toaletowy, poniewaŜ pamiętaj – ona musi uŜywać papieru
toaletowego za kaŜdym razem kiedy idzie do łazienki, my nie. Co do kuchni, upewnij się, Ŝe
wszystko jest czyste i Ŝe w lodówce nie zalega jakieś nieświeŜe jedzenie. W lodówce powinieneś
mieć butelkę dobrego wina albo szampana, bitą śmietanę lub jakieś „seksualne jedzenie” jak
czekoladki albo truskawki. Twój pokój dzienny powinien być wysprzątany, podobnie jak stolik na
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kawę. Na stoliku powinno leŜeć coś interesującego, poniewaŜ kiedy ktoś siada na kanapie, zazwyczaj
szuka czegoś do poczytania w międzyczasie. Ja mam świetne erotyczne ksiąŜki jak „Super sex”
napisaną przez Tracey Cox. W tej ksiąŜce jest pełno czarno-białych erotycznych zdjęć. To naprawdę
dobra ksiąŜka, idealnie nadaje się by połoŜyć ją na stoliku do kawy. Zwykle, kiedy przyprowadzam
dziewczynę do domu, sadzam ją na kanapie i mówię jej „Idę wziąć prysznic, czuj się jak u siebie w
domu. Tylko nie ruszaj tej ksiąŜki, która leŜy na stole. A jeśli juŜ ją otworzysz, nie patrz na stronę
60.” A na stronie 60 jest o seksie oralnym. Kiedy wracam spod prysznica, połowa z tych rzeczy juŜ
jest zrobiona, a dziewczyna myśli właśnie o seksie. Upewnij się teŜ, Ŝe w twoim pokoju dziennym
masz jakąś romantyczną muzykę, która wprawi ją w dobry nastrój. Jakieś fajne DVD oraz drinki to
teŜ dobry pomysł. Zawsze mam świece oraz kondomy leŜące gdzieś na kanapie. Uwielbiam tworzyć
specjalną atmosferę. Nie musisz robić tego zawsze, ale od czasu do czasu, świece, delikatna muzyka
i kieliszek wina mogą sprawić by te wspólne chwile była naprawdę niezwykłe. Twoja sypialnia
powinna być najbardziej interesującym miejscem w twoim domu. Sypialnia jest sanktuarium, w
którym ona się przed tobą rozbierze. PokaŜ jej, Ŝe jest to szczególne miejsce, traktując je jak takie.
Utrzymuj intymną atmosferę w sypialni. Słabe, przyćmione światło jest podstawą. Zbyt intensywne
światło zburzy intymność. Poza tym, dziewczyny tego nie lubią. Kolejna sprawa – poniewaŜ macie w
planach się rozebrać, temperatura musi być odpowiednia. Nie moŜe być za zimno, ani teŜ za gorąco.
Ona musi się czuć komfortowo, kiedy będzie rozebrana. W swojej szufladzie powinieneś trzymać:
olejek do masaŜu, kondomy i moŜe jakieś sex-zabawki aby nadać wszystkiemu trochę pikanterii. Z
tymi sex-zabawkami bądź ostroŜny, nie chcemy jej przestraszyć. Wszystko przyjdzie z czasem.
Zawsze bądź przygotowany i staraj się zminimalizować szanse na to, Ŝe twój plan nie wypali. Jeśli
zaplanowałeś, Ŝe ona spędzi u ciebie noc, wtedy musisz mieć wszystkie rzeczy, których ona
potrzebuje. Na przykład, moŜe dziewczyna będzie chciała u ciebie zostać, ale nie ma ze sobą płynu
do usuwania makijaŜu, którego ty akurat teŜ u siebie nie masz. Tak więc, będzie zmuszona iść do
domu. Jeśli pozwolisz by takie rzeczy spieprzyły twój cały plan, w takim razie nie grasz na powaŜnie.
Zadbaj o swoje mieszkanie, to ułatwi ci Ŝycie.

Wróć do spisu treści

Dates

Powiedzmy, Ŝe dostałeś numer telefonu od dziewczyny, która ci się podoba. Zajmiemy się
zdobywaniem numerów telefonów później, na trzeciej płycie. Kiedy weźmiesz numer od dziewczyny,
nie dzwoń do niej następnego ranka albo kiedy tylko będziesz mógł. Postaraj się być zgodnym ze
swoją postawą „Ja tu jestem nagrodą”. Jeśli podczas waszego pierwszego spotkania, dałeś jej do
zrozumienia, Ŝe to ona ciebie potrzebuje, a nie na odwrót, to dzwoniąc do niej juŜ następnego
ranka, nie jesteś zgodny z samym sobą – zaprzeczasz sobie. Dlatego zaczekaj dzień albo dwa. Ja
dzwonię do nich popołudniu następnego dnia. Jeśli spotkam dziewczynę w piątek wieczorem, to
zadzwonię do niej jakoś w sobotę popołudniu. Niech ta wasza pierwsza rozmowa przez telefon
będzie krótka, tylko kilka minut, Ŝeby ustalić gdzie i kiedy się spotkacie. Pamiętaj, ty musisz ją
prowadzić, ale nadal bądź demokratyczny. Dla przykładu, mówisz jej „spotkajmy się w Środę
wieczorem w barze X” i pozwól jej wybrać na którą godzinę. Jeśli ty wybierzesz miejsce, a ona
godzinę, to będzie demokratyczne, pół na pół. To jest najlepsza strategia, poniewaŜ jeśli wybierzesz
odpowiednie miejsce i masz tam dobre rozeznanie, nie waŜne o której to będzie godzinie, będziesz
miał o wiele łatwiej. Niech to będzie późnym popołudniem albo, o ile jest to moŜliwe, wieczorem.
Unikaj piątków i sobót, kiedy dziewczyny są w „trybie imprezowym” i planują gdzieś wyjść. Pierwsza
randka moŜe być zwyczajna – np. kawa albo film. Jednak potem staraj się unikać tego typu randek
bo one są nudne.
Przeciętna dwudziestoletnia dziewczyna była juŜ na dziesiątkach randek i zgadnij co... wszystkie te
randki są takie same – filmy, nudne kolacje, wszystkie są podobne. Czy wyobraŜasz sobie po raz
tysięczny robić dokładnie to samo? Po jakimś czasie, tego typu spotkania, stają się naprawdę nudne.
A ty się zastanawiałeś dlaczego gorące dziewczyny, uciekają kiedy tylko wyczują nudnego, miłego
faceta. Więc bądź kreatywny, zrób coś innego, bądź inny. Zabieraj je do róŜnych miejsc, na wystawę
sztuki, róbcie coś bardziej fizycznego, na przykład jakiś sport jak mini golf, tenis, cokolwiek. Po
prostu bądź inny od całej reszty. Zabierz je do miejsc, do których nikt z nimi nie chodzi. Unikaj tych
wszystkich nudnych rzeczy. Jeśli na co dzień prowadzisz interesujący styl Ŝycia, to świetnie. W takim
razie po prostu pokaŜ dziewczynom twój styl Ŝycia.
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Podczas randki, bądź pewny siebie i nie zastanawiaj się czy ona cię lubi czy nie. Jeśli ona jest tam z
tobą to znaczy, Ŝe cię lubi. Z kobiecego punktu widzenia, dziewczyna idzie z tobą na pierwszą
randkę, aby się przekonać czy naprawdę się jej podobasz. Chcą cię sprawdzić, przekonać się czy to
ten sam facet, który wpadł im w oko w klubie. Jeśli dojdzie do kolejnej randki to znaczy, Ŝe jest
zainteresowana, chce z tobą być. Sam się zastanów – jeśli podczas pierwszej randki ona nadal nie
jest pewna czy lubi faceta, po co umawiałaby się na drugą? Jedna z moich dziewczyn powiedziała mi
coś naprawdę interesującego. Powiedziała mi, Ŝe jeśli facet nie stara się wykonać Ŝadnego ruchu
podczas tych pierwszych czterech czy pięciu randek, to znaczy, Ŝe nie jest nią zainteresowany i chce
Ŝeby zostali przyjaciółmi. Oczywiście, kiedy umawiasz się z kimś pięć razy i nie wykazujesz Ŝadnego
zainteresowania, prawdopodobnie chcesz nawiązać jedynie przyjaźń. Powiedziała mi teŜ, Ŝe nie
będzie chciała się z nim spotkać ponownie, poniewaŜ ona go nie potrzebuje, nie potrzebuje
przyjaciela. Ona mu duŜo przyjaciół. Kiedy mówię „wykonać ruch” mam na myśli pocałunek albo coś
bardziej fizycznego. Więc jeśli coś takiego zdarzyło się tobie, teraz wiesz juŜ dlaczego. Ogólnie rzecz
ujmując, nie bądź needy, po prostu pamiętaj Ŝeby zapewnić im dobrą zabawę. Nawet najgorętsze
dziewczyny są znudzone, ich Ŝycie jest naprawdę nudne.

Wróć do spisu treści

Flakes

Porozmawiajmy o „flejksach”. Pozwól, Ŝe wytłumaczę czym są flejksy. Standardowa sytuacja –
spotykasz dziewczynę i ona cię lubi, jest tobą zainteresowana. Bierzesz od niej numer telefonu lub
inne namiary na nią albo od razu umawiasz się z nią na randkę. Co się później dzieje – dziewczyna
nie odpowiada na twoje telefony, nie chce się z tobą spotkać, nie jest juŜ tobą więcej
zainteresowana. Teraz, to moŜe cię gnębić, doprowadzać do szaleństwa, poniewaŜ nie moŜesz
zrozumieć co się stało, przecieŜ była tobą zainteresowana. To jest najczęściej wynikiem słabego
rapportu. Jak juŜ mówiłem wcześniej, zainteresowanie jest tylko uczuciem i tak jak inne uczucia,
przemija z czasem. Ta dziewczyna była tobą zainteresowana, wróciła do domu, wzięła prysznic,
przespała się i kiedy obudziła się następnego dnia, uczucie zniknęło. Więc, kiedy do niej dzwonisz,
jesteś po prostu jakimś facetem z klubu. Jeśli chcesz uniknąć w przyszłości „flejksów”, postaraj się
zostać dłuŜej z dziewczyną, którą właśnie spotkałeś. Spróbuj nawiązać z nią rapport, stwórz Wide &
Deep rapport. PoniewaŜ kiedy stworzysz W&D rapport, nie będzie flejksów, bo stałeś się jej bratnią
duszą. Dzięki temu moŜesz być pewny, Ŝe ona z tobą zostanie. Rapport nigdy nie umiera. Tak jak z
twoimi przyjaciółmi – kiedy nawiąŜesz przyjaźń, trudno jest ją zniszczyć. Przyjaźń to rapport, ale
pozbawiony seksualnego zainteresowania.

Wróć do spisu treści

Emotional States In A Pick-Up

Zaczynając od tego rozdziału, będziemy mówić bardziej konkretnie o podrywie i przygotujemy cię do
kolejnej płyty. Jak dobrze pójdzie, niedługo będziesz gotowy na płytę z misjami. JuŜ wcześniej
mówiłem, Ŝe uwodzenie kobiet sprowadza się do tego jakie uczucia w nich wzbudzasz. Jeśli będą się
przy tobie czuły zrelaksowane i będzie je cieszyło twoje towarzystwo, wszystko będzie dobrze. Jeśli
pozwolisz na to by przy tobie czuły zdenerwowane, będzie to twoja wina. Musisz kontrolować ich
stan emocjonalny przez cały czas. Pamiętaj – dziewczyna jest dokładnym zwierciadłem twojego
stanu emocjonalnego. Powiem teraz przez jakie stany emocjonalne musisz ją przeprowadzić podczas
podrywu. Pierwszą emocją jaką musi poczuć na początku waszej rozmowy ma być komfort. Musi się
czuć odpręŜona, kiedy będzie z  tobą rozmawiała. Sprawienie by czuła się zrelaksowana jest
fundamentem dla kolejnych emocji, w które później ją wprowadzisz. Nie moŜesz sprawić by była
tobą zainteresowana, jeśli pierwszą emocją jaką poczuje będzie zdenerwowanie. Jej drugim stanem
emocjonalnym powinno być zainteresowanie. Jak szybko do tego dojdzie zaleŜy od twojej ekspresji.
Po zainteresowaniu kolejnym krokiem jest rapport. Na rapport składa się kilka emocji – uczucie
zaufania oraz uczucie, Ŝe „nadajecie na tych samych falach”. Dobrze byłoby gdybyś przyzwyczaił ją
do swojego dotyku podczas tworzenia rapportu. To znaczy, Ŝe dziewczyna musi czuć się
komfortowo, kiedy ty ją dotykasz i kiedy ona dotyka ciebie. Oczywiście, Ŝadnego seksualnego
dotykania... na początku. MoŜesz to osiągnąć za pomocą takich rzeczy jak – czytanie z dłoni,
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przybijanie sobie piątek, obejmowanie jej ramieniem i takie tam. Kiedy juŜ sprawisz, Ŝe dziewczyna
będzie tobą zainteresowana, tworzysz zaufanie między wami i oswajasz ją ze swoim dotykiem. Teraz
wasze relacje powinny przybrać bardziej seksualny wyraz. Oczywiście, zaczynasz od delikatnych
pocałunków, a potem idziecie w miejsce, które pozwoli wam na bardziej fizyczny kontakt; do
miejsca, w którym moŜecie być nadzy.

Wróć do spisu treści

Direct Vs Indirect

Podczas ostatnich kilkuset lat męŜczyźni opracowali róŜne style podrywania kobiet. Nie ma tylko
jednego stylu, który działa. KaŜdy gracz ma inny styl. Casanova i Don Juan mieli róŜne style
uwodzenia i oba z nich działały. Tutaj, omówię dwie podstawowe kategorie, do których moŜesz
zakwalifikować styl niemal kaŜdego gracza na świecie. Styl bezpośredni (direct) i pośredni (indirect).
Kiedy mówię „pośredni” mam na myśli, Ŝe podchodzisz do dziewczyn i udajesz, Ŝe nie jesteś nimi
zainteresowany, a raczej chcesz je tylko o  coś zapytać. Przykładem będzie coś jak „Hej,
dziewczyny. Pozwólcie, Ŝe o coś spytam. Czy mój przyjaciel dobrze wygląda? Pytam, poniewaŜ jedna
dziewczyna powiedziała mu, Ŝe...” Chyba wiesz juŜ o co chodzi. Ale potem kontynuujesz
konwersację, pokazujesz im swoją osobowość budując w ten sposób zainteresowanie, a potem
oczywiście tworzysz rapport. Tymczasem prawie dokładnie odwrotnym sposobem, trudniejszym
sposobem, jest podejść do nich i od razu dać im do zrozumienia o co naprawdę ci chodzi. To jest
bardziej bezpośrednie podejście. Jest trudniejsze poniewaŜ masz tylko jedną szansę i jeśli ją
spieprzysz, to juŜ nic z tego nie będzie. Tymczasem w stylu pośrednim trudniej jest spieprzyć,
poniewaŜ zawsze moŜesz wznowić rozmowę, jeśli coś pójdzie nie tak. Podejście bezpośrednie jest
raczej dla bardziej zaawansowanych facetów, którzy mają dobrą ekspresję, potrafią uwidocznić
wszystkie waŜne cechy za pomocą mowy swojego ciała i swoją postawą, nastawieniem. Direct
pozwala zainteresować sobą dziewczynę od pierwszej chwili. NajwaŜniejszą rzeczą przy stylu
bezpośrednim jest naświetlenie twojej postawy, czyli „Ja wybieram ciebie. Jestem ponad tobą. Daję
ci szansę być ze mną, a ty będziesz szczęśliwa mogąc być ze mną” Jeśli potrafisz pokazać jej tą
postawę za pomocą swojej mowy ciała i głosu, wtedy styl bezpośredni zacznie dla ciebie działać.
Jeśli nie, będziesz miał duŜo problemów z directem. Sugeruję Ŝebyś na początku uŜywał indirecta i
później, z czasem, kiedy zdobędziesz pewność siebie i „właściwą” postawę, przejdziesz do stylu
bezpośredniego. Tutaj podaję kilka przykładów, jak rozpocząć rozmowę przy stylu bezpośrednim:
„Podobasz mi się i chciałbym cię poznać.” Osobiście preferuję raczej coś jak „Podobasz mi się i mam
zamiar cię poznać” albo „Wiesz kogo mi przypominasz? Dziewczynę, którą powinienem spotkać.”
Bardzo polecam, dla głębszego zrozumienia bezpośredniej gry, abyś przyszedł na jeden z naszych
warsztatów. Wejdź na www.badboy-lifestyle.com i dowiedz się więcej. Nauczymy cię dokładnie jak
to robić. Ilekroć direct dla ciebie nie zadziałał, powodem jest to, Ŝe nie przekonałeś jej, Ŝe to ty ją
wybierasz, Ŝe to ona cię potrzebuje.

Wróć do spisu treści

Testing

Kiedy rozmawiasz z dziewczyną i ona jest zainteresowana, dziewczyna będzie chciała się dowiedzieć
o tobie kilku rzeczy, Ŝeby zdobyć pewność, Ŝe jesteś facetem jakim ona myśli, Ŝe jesteś. Będzie
takŜe chciała się dowiedzieć rzeczy takie jak: czy jesteś singlem, czy jesteś graczem i jakie masz
intencje. Nazwijmy ten proces testowaniem. Nie myśl, Ŝe ona cię spławia kiedy mówi coś w stylu
„gdzie jest twoja dziewczyna?”, „czy mówisz to wszystkim dziewczynom?” Musisz zrozumieć, Ŝe
kiedy dziewczyna jest tobą zainteresowana, musi wybadać teren, w jakiś sposób musi się dowiedzieć
kim jesteś i musi się upewnić, Ŝe jej nie zranisz. Nigdy nie zadadzą ci tych pytań bezpośrednio. Będą
raczej zadawały takie pytania jak: „Czy masz dziewczynę?” albo „Czy umawiasz się z wieloma
dziewczynami?” Będą to robiły bardziej okręŜną drogą, nie wprost. Kluczową sprawą jest aby udzielić
jej dokładnie takiej odpowiedzi jaką chce usłyszeć. Tutaj podaję kilka częstych pytań jakie moŜesz
usłyszeć: „Ile masz lat?”. Translacja: mam nadzieję, Ŝe jesteś w moim wieku o ile nie trochę starszy.
„Czy jesteś tutaj sam?”. Translacja: przyszedłeś tutaj z przyjaciółmi czy moŜe jesteś jakimś
szalonym facetem, który wychodzi sam do klubów wyrywać laski? „Gdzie jest twoja dziewczyna?”
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Translacja: czy jesteś singlem? „Jesteś graczem?” Translacja: czy zostaniesz ze mną po tym jak się
prześpimy czy mnie rzucisz? „Ile masz dziewczyn?” Translacja: czy zostaniesz ze mną po tym jak się
prześpimy czy mnie rzucisz? Teraz, moŜesz się zastanawiać jakie są odpowiedzi, na te pytania?
Jeszcze raz – po prostu powiedz jej to co chce usłyszeć. Proste. Kiedy cię spyta „Gdzie jest twoja
dziewczyna?” prawdopodobnie będzie chciała usłyszeć, Ŝe nie masz Ŝadnej. Powiedz jej „Nadal
szukam swojej drugiej połówki.” Jeśli się zapyta „Czy jesteś graczem?” oczywiście, Ŝe chce usłyszeć,
Ŝe nim nie jesteś. W takich sytuacjach uwielbiam mówić im o tej „drugiej połówce”. Zazwyczaj
mówię „Nie, po prostu szukam swojej drugiej połówki.” Lubię tą gadkę o „drugiej połówce” poniewaŜ
jest to coś w co one naprawdę wierzą. Zazwyczaj jednak pojadą cię za taką odpowiedź, mówiąc coś
w rodzaju „Więc, ile masz swoich drugich połówek w tej chwili?”, więc twoja postawa powinna być
„Po prostu szukam swojej drugiej połówki i nigdy takiej nie znalazłem, ale nie tracę nadziei.” To
nada więcej kontrastu do twojego wizerunku gracza, doda romantyzmu twojej postaci. Emocjonalne
dziewczyny naprawdę kochają tego typu rzeczy. Bądź przygotowany na dłuŜszą gadkę o tej „drugiej
połówce”, ale pamiętaj – po prostu daj jej odpowiedz, którą chce usłyszeć.

Wróć do spisu treści

Lifestyle

Porozmawiajmy trochę o stylu Ŝycia. Jeśli chcesz dotrzeć do punktu, w którym nie będziesz musiał
robić nic Ŝeby zainteresować sobą laski, bo same będą do ciebie lgnęły, musisz prowadzić
odpowiedni styl Ŝycia. Zazwyczaj daję studentom taką radę: zacznijcie Ŝyć, znajdźcie sobie jakieś
fajne hobby, chodźcie regularnie na siłownię, zacznijcie cieszyć się swoim Ŝyciem. Róbcie takie
rzeczy jak skoki bungee, kajakarstwo, wspinaczka górska. Róbcie rzeczy, które sprawiają, Ŝe
jesteście szczęśliwi. Mój styl Ŝycia na przykład, dziewczyny uznają za bardzo interesujący. Nie
muszę robić niczego, a one i tak do mnie przyjdą. Usłyszały od swoich koleŜanek, Ŝe robię szalone
rzeczy – skoki bungee, kajakarstwo. Robię to co drugi tydzień. To albo coś równie fajnego. I zgadnij
co? One chcą mnie poznać, chcą robić te rzeczy ze mną. Kiedy umawiam się z dziewczynami, nie
mam w zwyczaju robić specjalnie dla nich czegokolwiek, nie zabieram je na obiady do restauracji i
takie tam. Trzymaj się z dala tej tradycyjnej mentalności odnośnie randek. Ja po prostu zapraszam
dziewczyny do mojego Ŝycia. Zapraszam je do robienia rzeczy, które z nimi czy bez nich, i tak bym
robił - rzeczy, które są częścią mojego zwyczajnego dnia. Po prostu wciągam je do swojego Ŝycia i
zaufaj mi – kiedy juŜ się tam znajdą, będą robiły wszystko aby w nim pozostać. Teraz, nie chcę
słyszeć wymówek typu „nie mam pieniędzy”, „nie jestem takim typem faceta”, „no wiesz, to będzie
mnie kosztowało”. To nie kosztuje cię prawie nic. Chcesz się wspinać na ściany? Ile to cię wyniesie?
Kilkanaście złotych? A jak wiele gorących dziewczyn, które znasz, kiedykolwiek wspinała się na
ścianę? Prawdopodobnie Ŝadna.
Kilka tygodni temu zabrałem piękną dziewczynę do zoo i powiedziała mi, Ŝe to była jej największa
„randkowa przygoda” jaką przeŜyła w ciągu ostatnich kilku lat. To jest smutne przyjaciele, naprawdę
smutne. Jeśli oglądanie małp i delfinów jest dla niej przygodą, czy wyobraŜasz sobie na jakiego typu
randkach ona musiała być w ciągu ostatnich kilku lat? Na jakie randki zabierali ją faceci skoro zoo
jest dla niej przygodą? Nudne kolacje, filmy, drinki i znowu kolacje... To jest nudne chłopaki, to jest
nudne. Przestańcie. Przestańcie robić takie nudne rzeczy. Dziewczyny są tym znudzone, zaufajcie
mi. One chcą mieć trochę rozrywki w swoim Ŝyciu. Chcą się cieszyć swoim Ŝyciem, ale oczywiście nie
są wstanie tego robić same. Dlatego mają nas. Dlatego nas potrzebują – Ŝebyśmy dali im rozrywkę i
pozwolili cieszyć się Ŝyciem. Chcą abyśmy dodali pikanterii ich Ŝyciu robiąc coś interesującego i
dzikiego. A faceci zabierają je na romantyczne kolacje i opowiadają o swojej nudnej pracy.
Naprawdę nie chcę być w ich skórze. A ty zadajesz sobie pytanie dlaczego dziewczyny nienawidzą
miłych facetów, dlaczego pociągają je niegrzeczni chłopcy? Jeśli w tym świecie wyprawa do zoo jest
dla niej przygodą to z pewnością musimy coś z tym zrobić. Naprawdę nie musisz robić takich rzeczy
jak ja. Nie musisz skakać na spadochronie czy na bungee i tym podobne, ale zrób coś co uwaŜasz za
dobrą zabawę. Zacznij cieszyć się Ŝyciem, bądź inny.
Kiedy juŜ zaczniesz czerpać z Ŝycia pełnymi garściami, dziewczyny to wyczują i będą chciały stać się
częścią tego. Będą chciały cieszyć się tym razem z tobą. Jest naprawdę niewielu ludzi na tej
planecie, którzy budzą się rano z uśmiechem na ustach. Wszyscy dookoła nas są zdenerwowani,
sfrustrowani i mają nierówno pod sufitem bo społeczeństwo wyprało im mózg. Pracują przez cały
miesiąc tylko po to Ŝeby opłacić podatki i nic więcej. Zapominają cieszyć się Ŝyciem. Więc zacznij od
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jutra. Zacznij małymi krokami i zmień swoje Ŝycie na lepsze. Zrób coś z tym, znajdź nowe hobby,
zacznij robić coś fajnego, coś co pozwala ci na kontakt z ludźmi i trzymaj się z dala od komputera.
Ideałem jest aby wyzbyć się rutyny. Ludzie wpadają w sieć rutyny – idą do pracy, potem wracają do
domu, siedzą godzinami przed telewizorem albo spędzają cały czas na surfowaniu po Internecie.
Wyłącz swój komputer i telewizor i zrób coś innego. Zrób listę zajęć, które planujesz zrobić juŜ od
dłuŜszego czasu, wyjdź i zrób je. Im dłuŜej zwlekasz, tym mniej masz czasu. Ponadto odkryjesz, Ŝe
im bardziej urozmaicasz swoje Ŝycie i im częściej robisz nowe rzeczy tym częściej będziesz spotykał
nowych, interesujących ludzi i oczywiście gorące dziewczyny. Gdzie są piękne dziewczyny, kiedy nie
czekają w klubie aŜ ktoś je poderwie? Chodzą na jogę, taniec, na zajęcia teatralne. Więc zacznij
robić te rzeczy. RóŜnorodne Ŝycie, kontakty z nowymi ludźmi i porzucenie rutyny przyniesie ci wiele
korzyści. Zacznij cieszyć się swoim Ŝyciem. Nie pozwól Ŝeby telewizja i ludzie dookoła ciebie
kontrolowali twój czas. Pamiętasz jak, kiedy byłeś dzieckiem, robiłeś co chciałeś, cokolwiek co
dawało ci rozrywkę i przyjemność? Cofnij się do tego okresu. Doświadczysz wiele przyjemności,
kiedy odkryjesz pasję w swoim Ŝyciu. Problem z „frajerami” jest taki, Ŝe pasją ich Ŝycia zazwyczaj
jest C++, Internet i Dungeons & Dragons. Kiedy spytasz ich o muzykę, ksiąŜkę albo film, który im
się podoba, spojrzą tylko na ciebie pustym wzrokiem, zupełnie jakbyś zadawał te pytania robotowi.
Musisz mieć apetyt na Ŝycie. Musisz mieć jakąś pasję jak kickboxing, poniewaŜ to pozwoli ci
„uwolnić” swoje emocje. Zdobądź się teŜ na znalezienie chociaŜ jednego gatunku muzyki, jednego
filmu i jednej ksiąŜki, które ci się naprawdę podobają i o których moŜesz rozmawiać. To przyniesie ci
przyjemność, a takŜe pozwoli łatwiej nawiązać rapport, poniewaŜ większość dziewczyn ma bardziej
otwarty umysł niŜ taki „frajer”. Musisz nawiązać z kobietą więź.
DuŜym krokiem w stronę „bogatego” Ŝycia jest podróŜowanie. Nie waŜne czy wyjedziesz gdzieś na
weekend czy na cały miesiąc. To da ci świeŜe spojrzenie na wszystko. Zaczniesz doświadczać Ŝycie
w inny sposób i tymczasowo zmienisz stosunek do siebie. To moŜe być bardzo pomocne, kiedy
będziesz chciał nabyć nowe przekonania i zmienić swoją postawę. Zawsze będziesz wracał jako inna
osoba. Jeśli czujesz, Ŝe poddajesz się rutynie, jeśli usprawiedliwiasz swoją bierność wobec kobiet,
jeśli czujesz Ŝe potrzebujesz nowej energii, wyjedź na weekend z miasta. Teraz kiedy podróŜe
samolotami są niedrogie, nie będziesz miał z tym problemów, no i oczywiście będziesz miał okazję
poznać nowych ludzi i piękne kobiety.

Wróć do spisu treści

Emotional Ranges And The Comfort Zone

Staraj się doświadczać całą gamę emocji w swoim Ŝyciu. Nie chowaj się w swojej „strefie komfortu”.
Doświadcz czegoś niebezpiecznego od czasu do czasu. Uprawiaj ekstremalne sporty. Rób rzeczy przy
których społeczeństwo zastyga w bezdechu – powiedz starej kobiecie „kocham cię z głębi mojego
serca”. Spróbuj. Podejdź do starej kobiety i powiedz „kocham cię z głębi mojego serca.” Podejdź do
dziewczyny i zrób wszystko Ŝeby cię spławiła. Spróbuj. Spróbuj zapomnieć zapłacić rachunku w
restauracji, ukradnij gumę do Ŝucia ze sklepu. Chyba juŜ wiesz o co mi chodzi. Spróbuj nowych
emocji, doświadcz je. Dzięki nim poczujesz przypływ energii. Jeśli Ŝyjesz cały czas w tej strefie
komfortu, to znaczy, Ŝe nie doświadczasz Ŝycia w pełni, przegapiasz wiele rzeczy. To tak jakbyś
jechał samochodem przez cały dzień z dokładnie tą samą prędkością. To jest nudne.

Wróć do spisu treści

Leading

Jak juŜ mówiliśmy, kobieta oczekuje, Ŝe będziesz ją prowadził przez cały czas, poniewaŜ to świadczy
o twojej pewności siebie i władzy. Wiemy przecieŜ jak bardzo ujmują je te cechy. Większość facetów
podchodzi do kobiety i oczekuje, Ŝe ona będzie robiła wszystko albo Ŝe to stanie się samo. Nic nie
stanie się samo jeśli ty nie zaczniesz działać. Nie moŜesz polegać na szczęściu i nadziei. To jest do
bani. Zamiast tego, musisz robić wszystko sam. Musisz się upewnić, Ŝe ona czuje się swobodnie i Ŝe
nie przychodzi jej z trudem rozmowa z tobą. Dziewczyny nienawidzą podejmować decyzji ze względu
na ich brak pewności siebie i lęki. Tak więc, oczekują Ŝe ty będziesz podejmował za nie wszystkie
decyzje. Kiedy zmusisz je do podjęcia decyzji, którą ty miałeś podjąć, one zaczynają cię nienawidzić.
Nienawidzą kiedy je pytasz „Moja droga, co będziemy robić dzisiaj wieczorem?” Nie rób tego.
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Zamiast tego, weź ją za rękę i zaprowadź w miejsce gdzie chcesz iść. Nie kłopocz się nawet z
pytaniem gdzie chce iść albo co chce robić poniewaŜ i tak prawdopodobnie ona sama nie wie czego
chce. Kiedy jesteś np. w klubie i rozmowa z dziewczyną robi się trudna z powodu głośnej muzyki i
błyskających świateł, nie wyobraŜaj sobie, Ŝe ona wysunie pomysł, abyście zmienili lokal i poszli w
jakieś spokojne miejsce gdzie moglibyście kontynuować rozmowę. Dlaczego miałbyś oczekiwać, Ŝe
ona coś takiego zrobi? To twoja działka. Jeśli chcesz aby rozmowa przebiegała gładko i Ŝeby nikt
wam nie przeszkadzał, w takim razie to twoje zadanie, Ŝebyś ją wziął i zaprowadził w miejsce, gdzie
będziecie mogli rozmawiać normalnie. NajwaŜniejszą rzeczą podczas „prowadzenia” jest aby nie
pytać o pozwolenie i Ŝeby nie uŜywać siły. Linię pomiędzy byciem dominującym, a agresywnym
wyznacza siła. Kiedy uŜywasz siły, przestajesz być dominujący i zaczynasz być agresywny.
Cokolwiek byś nie robił z kobietą, rób to bez uŜycia siły i bez agresji. Być dominującym znaczy być
śmiałym w podejmowaniu decyzji i oznajmiać je raczej w formie komend niŜ sugestii. Spójrzmy na
przykład. Jeśli chcesz przejść z dziewczyną w inne miejsce, fatalnym pomysłem byłoby spytać „czy
chciałabyś pójść tam i usiąść?” Dlaczego niby to jest złe? PoniewaŜ w podtekście pytasz ją o
pozwolenie, chcesz Ŝeby podjęła decyzję, Ŝeby to ona powiedziała „tak” zamiast ciebie. Nawet
gorszym sposobem byłoby spytać „czy moŜemy tam pójść i usiąść?” poniewaŜ między słowami
dajesz jej do zrozumienia, Ŝe boisz się podjąć działań, Ŝe boisz się podejmować decyzji. Właściwym
sposobem jest powiedzieć „Chodźmy tam i usiądźmy”, łapiąc ją za rękę i prowadząc do miejsca
gdzie chcesz Ŝebyście usiedli. Oczywiście ja zawsze wskazuję palcem miejsce, do którego idziemy
Ŝeby wiedziała co i jak. WaŜne jednak jest, Ŝe to ja zdecydowałem za nią, ja podejmuję decyzję, z
którą ona musi się zgodzić, poniewaŜ tak będzie lepiej dla nas obojga. Oczywiście lepiej jest usiąść
niŜ stać godzinami.
Dziewczyny uwielbiają kiedy ktoś je prowadzi. Takie zachowanie emanuje pewnością siebie, a takŜe
spełnia jej największą fantazję – Ŝe zostaje zdobyta. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o ich
sekretnych fantazjach, przeczytaj świetną ksiąŜkę napisaną przez Nancy Friday. Ta ksiąŜka jest
arcydziełem. Zrozumiesz dlaczego prowadzenie jest tak potęŜne, dlaczego chcą Ŝebyśmy je
prowadzili. Byłoby najlepiej gdybyś mógł ją prowadzić przez cały proces uwodzenia, poniewaŜ kiedy
zacznie ci ufać, podda tobie swoje ciało. One lubią uczucie kiedy ktoś je kontroluje. Kiedy następnym
razem wyjdziesz z dziewczyną pamiętaj, Ŝe ty masz przygotować wszystko – gdzie idziecie, co
będziecie robić. Wszystko musi być pod twoją kontrolą. Ona jest tam tylko po to by cieszyć się
wspólnie spędzonym czasem. W ten sposób będziesz mógł kontrolować całą sytuację, a takŜe
będziesz mógł przewidzieć co się stanie. Ilekroć zapyta „gdzie idziemy?” po prostu powiedz
„Zobaczysz”, poniewaŜ nie chcesz być przewidywalny.

Wróć do spisu treści

Bad Behaviour

Od czasu do czasu dziewczyny będą naprawdę źle się zachowywały, Ŝeby sprawdzić jak jesteś silny,
czy rzeczywiście jesteś alfa. Czasem będą robiły to celowo, czasem przez przypadek. Jeśli
dziewczyna odkryje twoją „słabą stronę” będzie starała się jak najbardziej ją zgłębić. To moŜe
zniszczyć jej zainteresowanie tobą. Jak rozpoznać takie „testy” i co robić w takiej sytuacji? Flejksy,
nie odpowiadanie na twoje telefony, stawianie oporu kiedy próbujesz „prowadzić”, wstrzymywanie
seksu, mówienie ci, Ŝe nie powinieneś się zachowywać w określony sposób, humorzastość. Ilekroć
jedno z tych będzie miało miejsce, powinieneś jasno określić swoje stanowisko i co wolno jej robić, a
czego nie wolno. Złe zachowanie musi być ukarane. Ludzie muszą znać zasady. Jeśli nie ma zasad,
zapada anarchia, a ty nie chcesz anarchii w swoim Ŝyciu, szczególnie w swoim Ŝyciu miłosnym.
Anarchia w twoim Ŝyciu miłosnym oznacza, Ŝe dziewczyna przejęła kontrolę na związkiem. Odbierze
to za oczywisty sygnał, Ŝe jesteś słaby, Ŝe nie masz silnej osobowości i będzie chciała się ciebie
pozbyć i znaleźć prawdziwego faceta. śeby temu zapobiec, musisz karać kaŜde jej złe zachowanie, a
nawet kaŜdą próbę takiego zachowania. Przykład: Robi ci flejksy albo się spóźnia, odmawia ci seksu
– musisz ją za to ukarać i pokazać jej, Ŝe nie tolerujesz takich rzeczy. MoŜesz ją ukarać w jeden z
następujących sposobów: przestań się z nią widywać, wstrzymuj seks, zacznij widywać się z innymi
dziewczynami i upewnij się, Ŝe ona o tym wie. Dziewczyna moŜe się źle zachować tylko trzy razy –
pierwszy raz, ostatni raz i nigdy więcej. W innym wypadku, jeśli będziesz jej pobłaŜał, skąd ona
moŜe wiedzieć, Ŝe zrobiła coś złego? Skąd pies, jeśli nasra na kanapę, moŜe wiedzieć, Ŝe źle
postąpił? Niedługo twój dom będzie cały w gównie tak samo jak Ŝycie miłosne jeśli się nim



27

odpowiednio nie zajmiesz. Tak więc, musisz jasno określić zasady, ludzie muszą je znać, muszą
wiedzieć co mogą robić a czego im nie wolno. W końcu to twoje Ŝycie i ty ustalasz reguły.

Wróć do spisu treści

Unwritten Rules

Nie bój się łamać zasad narzuconych przez społeczeństwo, występować przeciw temu co podpowiada
jej programowanie socjalne. Większość jej zahamować jest skutkiem prania mózgu, które jej zrobili.
To jest tak jak z eksperymentem, który przeprowadzili na małpach. Umieścili siedem małp w jednym
pokoju, w którym było teŜ drzewo na którym znajdował się banan. Po kilku godzinach jedna z małp
próbowała zerwać ten banan i jeden z asystentów naukowych sprawił wszystkim małpom zimny
prysznic. Małpa więc zeszła z drzewa, ale po kilku godzinach spróbowała ponownie. Sytuacja się
powtórzyła – znowu jeden z asystentów spuścił na małpy kilka galonów zimnej wody. Małpa czekała
przez kolejne kilka dni aby spróbować ponownie. Tym razem jednak, inne małpy pobiły go i
ściągnęły z drzewa, aby uniemoŜliwić mu wzięcie banana. Dlaczego? PoniewaŜ wiedziały, Ŝe to
sprowadzi na nie zimną kąpiel. Pobita małpa, nigdy juŜ nie spróbowała dobrać się do tego banana.
Kilka dni później, asystent zabrał tą małpę, a na jej miejsce przyprowadził inną. Ta nowa małpa
próbowała tego samego, chciała wziąć banan, ale dostała lanie od innych małp. Spróbowała jeszcze
raz i znowu został pobita. Kilka dni później asystent podmienił kilka kolejnych małp. Cały proces
przebiegał tak samo co wcześniej – ktoś próbował zerwać banana, dostawał lanie, poniewaŜ małpy
bały się zimnego prysznicu. Po tygodniu nikt juŜ nie próbował zerwać tego banana. Ewentualnie,
wszystkie małpy zostały podmienione i nadal nikt nie próbował zerwać banana. Nie wiedziały
dlaczego, ale tak musiało być. Po prostu ilekroć ktoś chciał dobrać się do banana miały go pobić. To
była niepisana zasada w ich społeczeństwie. W tej grupie małp, nie było Ŝadnej małpy z pierwszej
grupy, bo wszystkie zostały podmienione. Nikt z tej grupy nie wiedział o zimnej wodzie, nie
wiedziały dlaczego nie mogą zerwać banana. Wiedziały natomiast, Ŝe muszą pobić kaŜdego kto
będzie chciał zjeść banana.
To jest idealna metafora, która obrazuje sytuację, w której excuser widzi piękną kobietę, ale boi się
nawet z nią porozmawiać. Dokładnie to samo dzieje się w naszym społeczeństwie co z tymi
małpami. Nikt nie wie dlaczego musimy siedzieć jak grzeczni dŜentelmeni i dlaczego nie moŜemy
brać tego czego chcemy. Ktoś kiedyś wymyślił jakieś zasady, a teraz wszyscy się ich trzymają tak
jak małpy i ten banan. MoŜesz to samo zachowanie obserwować w klubach, gdzie kaŜdy boi się
podejść do gorących dziewczyn z jakiegoś nieznanego powodu. MoŜe z powodu banana, moŜe boją
się dostać lanie, a moŜe z powodu zimnego prysznicu? Kto wie...
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Tying It All Together

Podsumujmy wszystko czego się do tej pory nauczyłeś posługując się jednym przykładem. To
przytrafiło mi się kilka tygodni temu. Był piątkowy wieczór, postanowiłem wyjść na miasto. Wziąłem
prysznic, ubrałem się elegancko, poszedłem do mojego ulubionego klubu. Wiedziałem, Ŝe będzie tam
duŜo gorących lasek. WaŜne jest, Ŝeby znać swoje miasto i wiedzieć gdzie bywają dziewczyny,
których szukasz. Jak tylko wszedłem, rozejrzałem się dookoła i namierzyłem najładniejsze
dziewczyny w klubie.
Idealnie – dwie piękne laski stały przy barze, rozmawiając z barmanem. Podszedłem do nich,
połoŜyłem dłonie na ich ramiona i obróciłem je delikatnie, Ŝeby stanęły do mnie przodem.
Uśmiechnąłem się, spojrzałem im w oczy i powiedziałem: „Dziewczyny, jesteście piękne i mam
zamiar was poznać.” Obracając je w swoją stronę, pokazałem Ŝe jestem pewny siebie i mam co
trzeba. Uśmiechały się od początku. Następną rzeczą jaką powiedziałem było „tak czy inaczej” i
zacząłem nowy temat. JuŜ po chwili bombardowały mnie sygnałami, Ŝe są zainteresowane – pytały
jak mam na imię, skąd jestem, czym się zajmuję no i bawiły się swoimi włosami. To był oczywisty
znak, Ŝe zdobyłem ich zainteresowanie/attraction w przeciągu pierwszych 10 sekund – pokazując
swoją dominację, władzę i Ŝe nie jestem skrępowany ich urodą. Jak wiemy, następnym etapem jest
rapport. Wybrałem jedną z dziewczyn, zniŜyłem swój głos i zacząłem budować z nią W&D rapport.
Od czasu do czasu, druga dziewczyna wtrącała się do naszej rozmowy, ale ogólnie uszanowała to, Ŝe
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wybrałem jej przyjaciółkę. Wiedziałem, Ŝe będzie cięŜko odizolować jedną dziewczynę od drugiej.
Dodatkowym utrudnieniem było to, Ŝe przyszedłem do klubu sam, bez „skrzydłowego” i Ŝe one
przyszły do klubu razem. Poszedłem więc do ubikacji w międzyczasie rozglądając się za jakimś
dobrze wyglądającym facetem, który mógłby mi pomóc. Wreszcie znalazłem jakiegoś kolesia z
kilkoma znajomymi. Odciągnąłem go na bok i powiedziałem, Ŝe pewna gorąca dziewczyna chce z
nim porozmawiać, Ŝe wypytuje o niego przez cały wieczór. Oczywiście to była gówno prawda.
Przedstawiłem go dziewczynom jako mojego znajomego i wskazałem mu tą, z którą chciałem Ŝeby
pogadał. Wiedziałem, Ŝe mam tylko kilka minut, Ŝeby zacząć działać, bo byłem pewien, Ŝe
dziewczyny ewentualnie spławią tego frajera. Nie wyglądał na kogoś kto byłby w stanie zrobić z nią
cokolwiek, nawet pomimo tego, Ŝe wyglądał lepiej ode mnie. Tak więc, poszedłem z moją
dziewczyną usiąść na kanapie do innej części klubu. Kilka minut później zacząłem do niej mówić
naprawdę uwodzicielskim głosem. Spojrzałem na jej usta i pocałowałem ją. Zaczęliśmy się
rozkręcać, ale przerwałem. Nie chciałem Ŝeby się napaliła. UŜyłem pocałunku tylko po to Ŝeby
stworzyć z nią więcej rapportu, silniejszą więź między nami. Kiedy ją pocałowałem wiedziałem, Ŝe
jest juŜ moja, poniewaŜ kontrolowałem jej energię poprzez mój pocałunek. Ilekroć będzie się ze mną
nie zgadzać albo odmawiać mi czegoś, pocałuję ją burząc tym samym jakąkolwiek jej argumentację.
To interesujące w jaki sposób pocałunek „wyłącza” logiczną część mózgu. Kiedy wyszliśmy z klubu
spytała mnie „Dokąd idziemy?”. Po prostu zatrzymałem się i zacząłem ją całować przez kilka sekund.
Potem znowu zaczęliśmy iść dalej. Kiedy zrozumiała, Ŝe idziemy do mojego samochodu znowu
powiedziała „Nie, nie idziemy do twojego samochodu” i znowu się zatrzymałem, pocałowałem ją i
poszliśmy dalej. Przez pocałunek mówisz „wszystko jest w porządku, nie martw się.” Oczywiście,
Ŝeby coś takiego wyszło musisz być w 100% zgodny ze sobą, swoją postawą i tym czego chcesz.
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BadBoy Lifestyle – Rozdział III

Intro To Missions

Na tej płycie będziemy głównie mówić o tym jak wcielić w zycie rzeczy, o których mówiliśmy
wcześniej. Jeśli naprawdę chcesz odnieść sukces musisz ćwiczyć (praktykować) tak jak to jest ze
wszystkim innym. Jeśli chcesz być dobry musisz ćwiczyć. Oczywiście jeśli nie chcesz robić tego sam
zawsze moŜesz przyjść na jeden z naszych warsztatów i z twoją pomocą poprawimy ci grę. MoŜesz
dowiedzieć się więcej o naszych warsztatach na www.badboylifestyle.com
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Beliefs

Jedna mała rzecz, która moŜe konkretnie zniszczyć twoją grę jest twoje nastawienie w stosunku do
siebie i w stosunku do dziewczyn czy kobiet. To jest coś na co musisz naprawdę uwaŜać poniewaŜ
ludzie potrafią to wyczuć, a dziewczyny w szczególności. Jedną z najgorszych rzeczy, którą moŜesz
zrobić to myśleć, Ŝe ona jest tak piękna i na nią nie zasługujesz. I zgadnij co? Jeśli podejdziesz do
dziewczyny z takim nastawieniem, nie waŜne jak bardzo będziesz próbował to ukryć to i tak będzie
oczywiste mój przyjacielu. Małe wskazówki „bug language clues” językowe ujawnią to i
zaprzepaścisz wszystkie swoje szanse z dziewczyną. Dlaczego? PoniewaŜ, jeśli ty myślisz, Ŝe na nią
nie zasługujesz kiedy z nią rozmawiasz, ona wychwyci to twoje przekonanie i zacznie wierzyć, Ŝe
naprawdę na nią nie zasługujesz. Więc, to będzie koniec gry, nie zasługujesz na nią i ona cię spławi.
Wszystko zaczyna się od ciebie. Dla przykładu: jeśli facet podchodzi do dziewczyny z nastawieniem
„będziesz miła duŜo szczęścia jeśli uda ci się być ze mną” po kilku minutach ona zacznie
wychwytywać to nastawienie i naprawdę zacznie w to wierzyć i zgadnij co? Naprawdę zacznie
myśleć, Ŝe będzie miała szczęście jeśli uda jej się z nim przespać. Zacznie czuć zainteresowanie w
stosunku do niego. Takie rzeczy zdarzają się cały czas, wszędzie dookoła nas. Jeśli myślisz, Ŝe jesteś
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przegrany i kiepski z kobietami, dlaczego inni ludzie mieliby myśleć o tobie inaczej? Dlaczego ona
miałaby myśleć inaczej? To staje się bardzo oczywiste w klubach, kiedy co kilka minut jakiś facet
zarywa do którejś z dziewczyn i wtedy muszą „odcedzić” frajerów, facetów którzy nie są atrakcyjni,
tak szybko jak to moŜliwe. W większości przypadków nawet nie będą rozmawiały z takimi facetami i
tylko po samym wyglądzie albo po tym jak się porusza, one dowiedzą się jakim jest on typem
faceta. Więc, ilekroć zostałeś odrzucony, to znaczy, Ŝe nie pokazałeś Ŝe masz dość władzy i pewności
siebie, nie pokazałeś Ŝe jesteś nagrodą. Jedna dziewczyna powiedziała mi kilka dni temu „brak mi
pewności siebie i nie chcę być z facetem, który teŜ nie jest pewny siebie”.
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What women say vs what they mean

Odrzucenie czasami moŜe być częścią JEJ gry. Czasami laski nie chcą się czuć "łatwe", więc mogą
mieć więcej oporów. GdyŜ jej społeczny porgram w jej umyśle mówi - "jeśli jesteś zbyt łatwa, jesteś
dziwką".

Dziewczyny są zmuszane przez społeczeństwo by się opierały, nawet facetowi, którego bardzo chcą.
Jedna z moich dziewczyn, kiedy ją spotkałem powiedziała mi "spierdalaj" conajmniej 3 razy. Parę
tygodni póŜniej powiedziała mi, Ŝe od momentu w którym podszedłem do niej chciała się ze mną
pieprzyć. Zapytałem czemu wtedy chciała mnie spławić? Powiedziała, Ŝe jeśli wskoczyłaby na mnie w
pierwszej minucie - byłaby łatwa, byłaby kurwą – to są jej słowa.

Więc musisz zrozumieć, Ŝe jej cały mózg walczy ze sobą. Logika przeciwko emocji. Więc
kiedykolwiek rozmawiasz z kobietą, bądź świadom Ŝe rzeczy, które mówi mogą nie odzwierciedlać
tego co chce i tego jak się czuje. Czasami zobaczysz, ze werbalnie mówi ci jedną rzecz, natomiast
jej ciało coś zupełnie przeciwnego. Powiedzmy, Ŝe rzeczy które mówi pochodzą z jej logicznego
umysłu, a rzeczy które robi z emocjnalnego umysłu. Więc zawsze ufaj bardziej mowie ciała oraz
temu co robi, niŜ temu co mówi. Zawsze ufaj temu co jej emcjonalny umysł mówi niŜ społeczny
program w jej logicznym umyśle robi.

Odrzucenie jest częścią gry. Nie pozwól odrzuceniom, by cię martwiły, na początku tej gry.
Dziewczyny odrzucają cie duŜo, poniewaŜ robisz pełno błędów. Przygotuj się na to. To część tej gry.
To jedyna droga do zrobienia tego, jeśli chcesz to zrobić sam. To jest poprostu jak granie w kaŜdy
inny sport. Musisz przegrać i przegrać... Nie pozwól by cię to zniechęciło. Potem stanie się to
zabawne. Zaczniesz cieszyć się tą grą. Prawdopodobnie najłatwiejszym sposobem jest zrobienie tego
z nami. Przyjedź do nas na jeden z warsztatów. I pozwól profesjonalnemu instruktorowi w zrobieniu
misji i treningu z tobą. Ale najpierw postaraj się zrobić to samemu. ZałoŜę się, Ŝe uda ci się
samemu:).
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When you go to the clubs

Jeśli szukasz dobrze wyglądającej kobiety w klubie, zawsze znajdziesz je w miejscach gdzie jest
duŜo światła. Nigdy nie pójdą do ciemnych klubów gdzie nikt nie będzie mógł ich zobaczyć. Mam na
myśli, Ŝe jeśli dziewczyna spędza pięć godzin Ŝeby wyglądać gorąco, pójście do klubu gdzie nikt jej
nie zobaczy, nie ma sensu. Więc jeśli chcesz spotkać najgorętsze kobiety, pójdź do klubu pomiędzy
23:30 a 1:00. To są godziny szczytu w klubach. Większość dobrze wyglądających kobiet nie zostanie
dłuŜej w klubie poniewaŜ po 1:00 faceci stają się naprawdę pijani i zarywają do dziewczyn na lewo i
prawo. To jest czas, w którym dziewczyny nie czują się juŜ komfortowo i wychodzą z klubu albo idą
gdzieś indziej. Większość dziewczyn, które zostają w klubie do 2 albo 3 nad ranem, moŜesz być
pewien Ŝe szuka kogoś, Ŝe szuka jakiejś zabawy.

Wróć do spisu treści
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Approaching

Najbardziej pospolitymi miejscami, w którym moŜesz spotkać dziewczyny i kobiety, które chcesz w
swoim Ŝyciu to kluby, bary, lunchbar i kawiarnie. One tam są poniewaŜ chcą spotkać nas. Przez
godziny robią sobie makijaŜ, ubierają się ładnie Ŝeby mogły nas zainteresować. To jest ich
narzędzie, którym prowokują nasze zainteresowanie. Uroda jest ich narzędziem, którym prowokują
nasze zainteresowanie. Niestety, to jedyna rzecz, którą mają. Wychodzą i przygotowują się Ŝeby
spotkać kogoś nowego. Wiele z moich dziewczyn, które właśnie zerwały długi związek nazywają to
„jestem znowu na rynku”. To jest ich część gry – Ŝeby dobrze wyglądać, pokazać się i dawać oznaki
zainteresowania (IOI’s) facetami, który im się podoba. Nie oczekuj od nich więcej. Jeśli otworzysz
dowolny magazyn typu Cosmopolitan znajdziesz tam rady dotyczące dokładnie tych rzeczy. Jak
dobrze wyglądać, gdzie wychodzić i jak zasygnalizować facetowi, Ŝe go lubi. Naszą częścią gry jest
podejść do nich, sprawić Ŝeby czuły się komfortowo, nawiązać ciekawą konwersację, sprawić by były
zainteresowane, zbudować rapport i potem pocałować albo zabrać do domu czy cokolwiek. Tego one
od nas oczekują i jeśli nie podejdziesz do nich, będą myślały, Ŝe nie podobają się tobie. Więc
pierwszy krok naleŜy do ciebie. Pierwsze zdanie, które do niej skierujesz będziemy nazywali
„otwarciem” poniewaŜ otworzy ono konwersację. Struktura podrywu: nawiąŜ rozmowę, stwórz
attraction poprzez pokazanie atrybutów swojej osobowości, potem zbuduj rapport i zakończ sprawę.
W klubach przewaŜnie zobaczysz grupy dziewczyn. Dziewczyny i faceci będą częścią grupy albo tylko
dziewczyny albo sami faceci. Ilość osób, które będą w takiej grupie moŜe się wahać od 2 do 100.
Najczęściej jednak spotkasz grupy 2 albo trzech dziewczyn albo kilku facetów razem z nimi. Dla
kaŜdej z tych sytuacji istnieje trochę inne rozwiązanie do zastosowania. Zasada numer jeden: jeśli
nie wiesz jak tańczyć, trzymaj się z dala od parkietu. Ponadto, jeśli wychodzisz na podryw, nie pij
alkoholu. MoŜesz wypić tylko jednego drinka i tyle. Najgorętsze laski w klubie znajdziesz w miejscu
gdzie jest najwięcej światła. Zapytaj sam siebie: czy gdybyś spędził 6 godzin Ŝeby wyglądać pięknie,
czy siedziałbyś po ciemku, gdzieś gdzie nikt cię nie zobaczy? Jasne, Ŝe nie. Będzie w miejscu gdzie
kaŜdy moŜe ją zobaczyć. Misje na tej płycie zostały stworzone z myślą abyś po miesiącu mógł wziąć
numer od kaŜdej dziewczyny, która tam jest. Oczywiście mogą wystąpić problemy. Najpierw
zaczniemy od misji, które pomogą ci przełamać strach, a potem przejdziemy do
trudniejszych/cięŜszych/bardziej znaczących rzeczy: od „szanuję społeczeństwo” do nastawienia
„mam to gdzieś”. Będziesz mógł wybrać gdzie chcesz wypełniać te misje. Sugerują Ŝebyś unikał
głośnych klubów i poszedł w spokojniejsze miejsce. To ci ułatwi Ŝycie. Ubierz się najlepiej jak
moŜesz, zdobędziesz szybciej jej zainteresowanie. Jest 8 misji, będziesz robił 1 albo 2 z nich co
tydzień. Podczas pierwszych 6 misji skupimy się głównie na grupach gdzie są same dziewczyny.
Później jednak będziesz zmuszony podejść do facetów, porozmawiać z nimi, a potem przejść do
rozmowy z dziewczynami.
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Mission 1: Destroying fear of talking to strangers

Misja numer jeden będzie oczywiście najprostsza i ma na celu pomóc ci wyzbyć się strachu jaki
moŜesz mieć przed rozmową z nieznajomymi. Chcę, Ŝebyś w drodze do swojej pracy albo idąc ulicą,
czy cokolwiek będziesz robił w ciągu dnia, powiedział „cześć” kaŜdej kobiecie, którą będziesz mijał.
Kiedy dziewczyna będzie koło ciebie przechodziła chcę Ŝebyś utrzymywał kontakt wzrokowy,
uśmiechnął się i powiedział „cześć”. Nie ma znaczenia w jakim ona jest wieku, czy jest młodsza czy
starsza od ciebie. Kontakt wzrokowy musi trwać przynajmniej dwie sekundy. Pierwsze kilka razy
moŜe być cięŜko, ale potem kiedy się wyluzujesz, zobaczysz, Ŝe kobiety będą reagowały inaczej,
będą się duŜo uśmiechały i chichotały. Rób tak przez tydzień. Potem będziesz otrzymywał pozytywną
odpowiedź prawie od kaŜdej kobiety i strach minie. Będziesz gotowy na kolejną misję. Kiedy będą
juŜ pozytywnie reagowały na twoje „cześć” i odpowiadały ci tym samym zastanów się nad sobą.
Czemu otrzymujesz pozytywne odpowiedzi a czemu nie? Pomyśl o tym przez kilka minut. Jest
rozsądnie zacząć tą misję w poniedziałek rano, tak Ŝe do piątku będziesz gotów Ŝeby wyjść na
miasto.

Wróć do spisu treści
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Openers

Pierwsze zdanie, które powiesz do dziewczyny będziemy nazywać „otwarciem” poniewaŜ to otwiera
rozmowę z nieznajomą ci osobą albo dziewczyną. Otwarcie jest tylko narzędziem Ŝeby zacząć
rozmowę. Kiedy juŜ go uŜyjesz, nie przejmuj się nim więcej i kieruj rozmowę w kierunku, który ci
odpowiada. Ilekroć kobieta będzie próbowała zmienić tor rozmowy na inny od twojego, po prostu
zignoruj to i kontynuuj po twojemu. Nie pozwól Ŝeby głupie komentarze i pytania zniszczyły twojego
approacha.
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Types of openers

Istnieją trzy typy “openerów”. Bezpośredni (Direct) przy którym wyjawiasz swoje intencje od
początku, Naturalny (Natural) i Pośredni (Indirect) przy którym ukrywasz swoje intencje. Otwarcie
musi zdobyć ich uwagę i to jest głównym celem otwarcia. Więc kiedy mówisz openera, upewnij się
Ŝe cię słuchają, w innym wypadku to nie zadziała. To znaczy, kiedy cię nie słuchają jak mogą brać
udział w konwersacji? Podczas pierwszych kilku misji będziesz uŜywał otwarcia w którym pytasz o
opinię (opinion opener). MoŜna je uznać za naturalne i dziewczyny zawsze na nie odpowiadają. To
czyni rzeczy prostszymi na początku. Opinion openery, z których będziesz korzystał podczas misji
to: „hej dziewczyny, potrzebują waszą opinię. Właśnie przyjechałem do miasta i chcę się wyrwać
gdzieś dziś wieczorem. Znacie jakiś dobry klub godny polecenia?” Następne „hej dziewczyny,
potrzebują waszą opinię. Zobaczyłem naprawdę śliczną dziewczynę po drugiej stronie klubu i nie
mam pojęcia jak do niej zagadać. Jaki jest najlepszy tekst, który usłyszałyście od faceta, który chciał
zacząć z wami rozmowę? Jak powinienem to zrobić, bo ona naprawdę mi się podoba?”. Kolejny „hej
dziewczyny, potrzebują waszą opinię. Proszę, poradźcie mi. Mój kumpel totalnie spieprzył swój
związek z dziewczyną. W zasadzie to nadal są ze sobą, to znaczy kochają się ale coś jest nie tak.
Miesiąc temu przespał się z koleŜanką ze studiów i następnego dnia jego dziewczyna znalazła stringi
w toalecie. Po powaŜnej kłótni powiedział jej, Ŝe on nie spotykał się z inną tylko to jest jego fetysz,
Ŝe lubi się ubierać w damską bieliznę. Ona mu uwierzyła. Teraz ten koleś mówi mi, Ŝe jego
dziewczyna jest strasznie napalona i za kaŜdym razem chce Ŝeby on ubierał się w jej bieliznę.
Powiedział mi, Ŝe czuje się totalnie głupio ganiając po domu w kobiecych ciuchach. Jak myślicie, co
powinien teraz zrobić? To znaczy, czy to jest czas Ŝeby powiedzieć jej prawdę? On naprawdę ją
kocha i nie chce zrywać związku”. Teraz, uŜyj tych openerów Ŝeby zacząć rozmowę podczas
następnej misji.
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Mission 2: Approaching group of girls in a club

Kiedy juŜ z powodzeniem zakończyłeś misję numer 1 jesteś gotów na misję numer 2. Wyjdź na
miasto w najbliŜszy piątek, około godziny 22. Jeśli jesteś zmęczony po pracy weź szybką drzemkę.
1-2 godziny snu pomogą ci odzyskać siły. Ubierz się jakoś fajnie. Sugeruję pójść do jakiegoś baru
gdzie siedzą laski zanim pójdą bawić się do klubu. Tej nocy moŜesz wypić tylko jednego drinka. Chcę
Ŝebyś podszedł do 7 grup dziewczyn (setów) i porozmawiał z nimi przez 5 minut. Twoimi openerami
będą: „hej dziewczyny, potrzebuję waszej opinii. Właśnie przyjechałem do miasta i chcę się wyrwać
gdzieś dziś wieczorem. Znacie jakiś dobry klub godny polecenia?” Kiedy juŜ ci powiedzą gdzie pójść
przejdź do następnego tematu mówiąc przy tym „tak czy inaczej” Ŝeby zmienić temat. W ciągu tych
pięciu minut moŜesz zadać im maksymalnie 5 pytań. To znaczy, Ŝe musisz prowadzić konwersację
bez zadawania zbyt wielu pytań. UŜyj czego się na uczyłeś o budowaniu rapportu z poprzedniej
płyty. Staraj się rozmawiać z dziewczynami, które są częścią grupy. Kiedy do nich podejdziesz
musisz przykuć uwagę ich wszystkich. Nie pozwól by strach powstrzymywał cię przed podejściem do
nich. One chcą Ŝebyś do nich podszedł, a strach został zakorzeniony w twoim umyśle Ŝeby
utrzymywać cię we frustracji. Staraj się prowadzić rozmowę przez te pięć minut i unikaj krępującej
ciszy. Jeśli jednak zapadnie cisza po prostu zmień temat i zacznij nową historię. Jestem pewny, Ŝe
moŜesz podejść do 7 grup dziewczyn i zacząć z nimi rozmawiać. To wszystko co musisz zrobić
podczas tej misji. Wtedy i tylko wtedy kiedy poradzisz sobie z tą misją moŜesz przejść do następnej.
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Energy level

Twój poziom energii (dynamizm) na początku podrywu powinien być wyŜszy od jej. Zawsze skalibruj
swój poziom energii zanim podejdziesz do dziewczyny. Twój poziom energii powinien być
przynajmniej 5 do 20% wyŜszy od jej lub całej grupy, z którą jest. Mając więcej energii od nich
będziesz wyglądał bardziej dominująco i będzie im trudniej cię zignorować. Nigdy nie bądź mniej
dynamiczny niŜ one podczas pierwszych dwóch minut albo cię spławią. Dynamizm przykuje ich
uwagę, stworzy trochę zainteresowania, poniewaŜ to oznacza, Ŝe osoba jest pozytywna, ma dobrą
energię. To takŜe daje im do zrozumienia, Ŝe taka osoba moŜe być dobra w łóŜku. To jest lepsze niŜ
bycie jakimś facetem pozbawionym tej energii. Oczywiście nie moŜesz utrzymywać tego dynamizmu
przez cały proces podrywu, ale kiedy uda ci się zdobyć uwagę i stworzysz attraction, moŜesz obniŜyć
swoją energię i przestawić się bardziej na energię rapportu. Jeśli masz problem z kontrolowaniem
swojej energii sugeruję Ŝebyś zaczął uprawiać jakiś sport albo zaczął robić coś innego co nauczy cię
kontrolować swoją energię. Jeśli nie potrafisz kontrolować swojej energii będziesz miał duŜo
problemów próbując kontrolować dziewczyny i przy eksponowaniu swoich cech osobowych.
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Mission 3: Choosing a girl in the group

Kiedy juŜ udało ci się porozmawiać z kilkoma dziewczynami umiesz juŜ rozpocząć konwersację i
jesteś gotowy do następnej misji. Podczas tej misji będziesz robił wszystko tak jak podczas
poprzedniej, ale tym razem po 5 minutach skupisz się na rozmowie ze swoim celem. Tym celem jest
dziewczyna, która podoba ci się najbardziej. Porozmawiaj z nią przez 5 minut. Podczas tej misji
podchodź do grup liczących trzy dziewczyny. Więc twoją misją jest podejść do grupy, rozpocząć
rozmowę i skupić się na rozmowie ze swoim celem. Jak wybrać swój cel? Skieruj mowę swojego
ciała w jej stronę, tak Ŝe będziesz sub-komunikował innym, Ŝe wybrałeś ją. Zobaczysz, Ŝe kiedy to
zrobisz, pozostałe dziewczyny zaczną rozmawiać między sobą i nie będą ci więcej przeszkadzać.
Wykonuj tą misję dopóki nie uda ci się dwa razy z rzędu z dwoma róŜnymi grupami. Kiedy się z tym
uporasz, będziesz gotów do kolejnej misji.
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The dancefloor

Jeśli nie wiesz jak tańczyć unikaj tego. Na parkiecie, DJ ze swoją muzyką i rytmem, kontroluje ich
umysły i ciała. Muzyka jest jednym z najlepszych środków aby kontrolować ludzi, kontrolować ich
nastrój i emocje. Ponadto parkiet jest najczęściej najgłośniejszym miejscem w klubie, więc
generalnie wszystko działa tam na twoją niekorzyść. Jest tam głośna muzyka, dym, duŜo ludzi,
dziewczyny tańczące w transie, a DJ kontroluje ich dynamizm swoją muzyką, kontroluje sposób w
jaki ona się porusza, a to znaczy, Ŝe kontroluje jej emocje. My wiemy, Ŝe dziewczyny podświadomie
szukają kogoś kto będzie je kontrolował. To jest powód dla którego dziewczyny są zainteresowane
DJ-ami. Więc prowadzenie gry i uwodzenie dziewczyny na parkiecie oznacza, Ŝe grasz w grę gdzie
DJ kontroluje ciebie i decyduje o twoim sukcesie. On moŜe zmienić muzykę, a to zmieni jej emocje
w przeciągu chwili. On ma lepsze narzędzie do kontrolowania jej emocji niŜ my. Tak więc uwodzenie
kobiet na parkiecie jest naprawdę trudne. Prędzej czy później dziewczyna zejdzie z parkietu napić
się drinka albo gdzieś usiąść i wtedy masz szansę. Ona nie moŜe tańczyć całą noc. Nawet jeśli
wypatrzysz najładniejszą dziewczynę w klubie tańczącą na parkiecie, rozejrzyj się dookoła i pobaw z
innymi dziewczynami najpierw. Potem, kiedy juŜ zejdzie z parkietu, podejdź do niej. Jeśli jesteś
dobrym tancerze to te uwagi będą bardziej niŜ przydatne. Dobrze tańcząc moŜesz stworzyć zarówno
attraction jak i rapport. MoŜesz stworzyć zainteresowanie poprzez prowadzenie, będąc dominującym
i seksualnym w trakcie tańca. MoŜesz takŜe stworzyć duŜo rapportu, komfort i zaufanie poprzez
taniec. Nawet wtedy będzie dobrym pomysłem pójść z nią gdzieś usiąść i porozmawiać zanim
wyjdziecie z klubu i zostaniecie tylko we dwoje. Kiedy tańczysz z dziewczyną, przez te pierwsze 5
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minut, tańcz w rytm muzyki, a potem zacznij zmieniać swój dynamizm. Tańcz dokładnie odwrotnie
do ogólnego dynamizmu panującego w klubie. Usłysz własną muzykę w swojej głowie i zacznij do
niej tańczyć. Niech dziewczyna się dostosuje. W ten sposób zbudujesz duŜo rapportu. Stworzysz ten
rapport „My przeciwko reszcie świata”. Generalnie jeśli ruszasz się do muzyki klubowej jesteś po
prostu kolejnym facetem, z którym ona tańczy. Nic powaŜnego. Jeśli tańczysz naprawdę powoli, do
swojej muzyki, własnym tempem, wtedy rzecz staje się bardziej intymna. Stajesz się inny od
wszystkich pozostałych facetów. Ponadto warto jest tańczyć w rytm swojej muzyki, a nie DJ-a,
poniewaŜ w ten sposób kontrolujesz ją, kontrolujesz jej emocje. Natychmiast wciągasz ją do
swojego świata. Jeśli DJ przerwie muzykę wszyscy przestaną tańczyć, ale nie wy dwoje. Wy dwoje
będziecie dalej tańczyć poniewaŜ słyszycie własną muzykę i to co dzieje się dookoła was nie ma
znaczenia. Po prostu pamiętaj Ŝeby być dominującym i prowadzić ją przez cały czas. Jeszcze jedna
rzecz – nigdy nie proś ją o taniec, zamiast tego po prostu weź ją za rękę i zaprowadź na parkiet.

Wróć do spisu treści

Mission 4: Creating an emotional connection with the girl

Kiedy juŜ z powodzeniem zakończyłeś misję numer 3 jesteś gotów na misję numer 4. Pójdź do klubu
w następny weekend i podejdź do pierwszej grupy dziewczyn jaką zobaczysz. Zacznij rozmowę przy
uŜyciu jednego z openerów podanych wcześniej i po 5 minutach skup się na swoim celu. Postaraj się
stworzyć z nią Wide & Deep rapport jak było omawiane w poprzednim rozdziale. To znaczy, Ŝe
musisz otworzyć temat, zadać kilka pytań i zacznijcie wymieniać się historiami. Kiedy stworzysz juŜ
W&D rapport weź od niej numer. Zrób tak jeszcze raz tej nocy i misja numer 5 będzie zakończona.
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One of the biggest mistake guys make

Więcej podpowiedzi i sztuczek. Jednym z największych błędów jakie robią faceci podczas rozmowy z
dziewczyną jest kiedy pytają się jej czy jest singlem albo czy ma chłopaka. I oczywiście dziewczyna
odpowie, Ŝe ma chłopaka, a facet poczuje się odrzucony. To jest jednak z najgłupszych rzeczy jaką
moŜesz zrobić. Oczywiście, Ŝe zawsze kiedy spytasz dobrze wyglądającą dziewczynę czy ma
chłopaka odpowie ci, Ŝe ma. To nie jest socjalnie akceptowalne dla atrakcyjnej dziewczyny
powiedzieć, Ŝe nie ma chłopaka. Jeśli gorąca dziewczyna nie ma chłopaka to znaczy, Ŝe coś jest z nią
nie tak. Większość lasek w dzisiejszych czasach jest samotna. Tak, są samotne. Jeśli usłyszysz od
dziewczyn duŜo tekstów w stylu „mam chłopaka” to znaczy, Ŝe masz jakiś problem z budowaniem
zainteresowana/attraction. Dziewczyny uŜywają tej kwestii Ŝeby spławić faceta, który im się nie
podoba. Ponadto uŜywają tego tekstu jako test, więc po prostu go zignoruj. Dziewczyna nigdy nie
powie, Ŝe ma chłopaka facetowi, którego lubi. Czasem nie dadzą ci nawet szansy zbudować
zainteresowania i wyjadą z „mam chłopaka” juŜ na samym początku. W takich sytuacjach po prostu
to zignoruj i kontynuuj grę. Cokolwiek ona powie, nie ma znaczenia. UŜywają tego tekstu tak często,
Ŝe stał się on ich automatyczną odpowiedzią przy kaŜdym facecie, który do niej podejdzie. Nawet,
jeśli naprawdę ma chłopaka, to nadal nie jest istotne. Większość dziewczyn cały czas szuka faceta,
który będzie lepszy od ich aktualnego. Tak, będą go zdradzały jeśli znajdą lepszą partię. Jakakolwiek
będzie to sytuacja twoje nastawienie powinno być „Ja jestem lepszy od twojego chłopaka i po prostu
musisz to sobie uświadomić”.  Tak, jesteś lepszy od jej chłopaka, tylko tam zostań i pozwól jej to
zrozumieć. Kiedy dziewczyny mówią mi, Ŝe mają chłopaka po prostu mówię „fajnie, tak czy
inaczej...” i zmieniam temat na inny. Moja odpowiedź jest taka sama jak gdyby powiedziała mi
”mam buty”. Jeśli kobieta powie ci „mam buty” jaka będzie twoja odpowiedź? Prawdopodobnie coś w
stylu „fajnie, tak czy inaczej...” i kontynuujesz mówić o czymś innym. W ogóle nie pytaj o jej
chłopaka poniewaŜ prawdopodobnie facet w ogóle nie istnieje. Kiedy o nim wspominasz wzmacniasz
tylko jej przekonanie, Ŝe on istnieje. Znam taki przypadek odnośnie mojego naprawdę dobrego
przyjaciela i takiej jednej dziewczyny. Mojemu kumplowi naprawdę podobał się pomysł rozmawiania
z dziewczynami o ich chłopakach. Po jakimś czasie dostał nauczkę. Poznał dziewczynę w klubie, a
ona powiedziała mu, Ŝe ma chłopaka. Oczywiście on zaczął o niego pytać. Jak ma na imię? Ile ma
lat? Jak długo są razem? I pomimo, Ŝe dziewczyna w ogóle nie miała faceta odpowiedziała na
wszystkie pytania i zaczęła o nim opowiadać. PoniewaŜ mój przyjaciel załoŜył, Ŝe ten chłopak
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istnieje, z czasem pomysł Ŝe ma chłopaka stał się dla niej prawdziwy. To zabawne, poniewaŜ
dziewczyna była napalona i chciała pójść do łóŜka z moim przyjacielem tamtej nocy, ale kiedy poszli
do domu nie chciała tego zrobić poniewaŜ gdyby jednak zrobiła okazałaby się łatwa i niewierna
względem swojego chłopaka. To zabawne poniewaŜ jej chłopak nigdy nie istniał. Dziewczyna nie
chciała zachować się jak dziwka, być łatwa i oczywiście nigdy nie przespała się z moim przyjacielem.
Teraz zastanów się. Ta dziewczyna chciała się pieprzyć, nie miała chłopaka ale nie zrobiła tego
poniewaŜ mój głupi znajomy stworzył w jej głowie logiczny problem, wypytując za duŜo o jej
chłopaka, który nawet nie istniał. Kluczem do uwodzenia jest uczucie, które w nich wywołasz. Muszą
się czuć okej przez cały ten proces. Od początku podrywu do samego końca. Wszystko musi
przebiegać gładko i naturalnie. Przy kaŜdym kroku jaki zrobisz jak przejście od otwarcia do
budowania zainteresowania, potem od zainteresowania do rapportu, potem od rapportu do
pocałunku, potem od pocałunku do izolacji, potem od izolacji do bardziej fizycznego kontaktu,
wszystko musi przebiegać gładko. Musi wyglądać jakby stało się naturalnie. Kobiety uwielbiają
mówić „to po prostu się stało”. Ilekroć dziewczyna wyczuje, Ŝe zaplanowałeś coś albo jest oczywiste,
Ŝe chcesz ją wyrwać to zniszczy twoją grę. Wszystko co robisz musi wyglądać jakby działo się samo
z siebie i Ŝe niczego wcześniej nie zaplanowałeś. Tak właśnie musisz wyglądać z zewnątrz, ale
prawda jest taka, Ŝe zaplanować musisz wszystko, musisz znać kaŜdy kolejny krok w grze. KaŜdy
krok, który podejmujesz musi być uwaŜnie zaplanowany do tego stopnia, Ŝe z zewnątrz wygląda
jakby to stało się naturalnie.
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Mission 5: approaching groups with guys in them

Misja numer pięć jest o jeden poziom trudniejsza. Podczas tej misji będziesz podchodził tylko do
grup gdzie oprócz kobiet będą jeszcze faceci. Nie bój się ich. Jeśli uwaŜnie słuchałeś tych płyt
posiadasz wszystkie umiejętności aby poradzić sobie w tej sytuacji. Po prostu postępuj krok po
kroku jak będzie powiedziane za chwilę, a wszystko będzie okej. Podejdź do pierwszej grupy, do
której naleŜy jeden lub dwóch facetów. Wybierz jednego faceta i podejdź do niego. Tutaj są twoje
drzwi do przejścia przez tą misję: traktuj facetów jak brzydkie dziewczyny, pogadaj z nimi minutę
lub dwie a potem ignoruj ich przez resztę wieczoru. Tematy, o których będziesz rozmawiał z
facetami oczywiście są róŜne od tych, o których będziesz rozmawiał z dziewczynami, więc nie
rozmawiaj o emocjach z facetami tak samo jak nie rozmawiaj o twoim samochodzie, pracy i laskach
z dziewczynami. Tematy do rozmów z facetami to: kluby, alkohol, laski, samochody, sport i muzyka
czyli typowa, nudna męska gadka. Tylko nie twórz zbyt duŜo rapportu z facetami, do których
podszedłeś najpierw – jedna minuta wystarczy. Potem zacznij rozmowę z dziewczynami, które są
częścią grupy albo bezpośrednio z twoim celem. Ja to robię tak: zagaduję kolesią mówiąc „hej
człowieku, wyglądasz spoko. Znasz jakiś dobry klub, do którego warto się dzisiaj przejść?” Facet
zazwyczaj odpowiada coś w stylu „idź do klubu X”. Potem pytasz jakąś dziewczynę, która jest
częścią grupy czy klub X jest dobry. Potem, cokolwiek ci odpowie, kontynuuj zaczynając od „tak czy
inaczej, chciałbym poznać twoją opinię (na jakiś tam temat)” i zacznij z nią rozmowę ignorując
facetów. Więc, ogólnie przeskakujesz od rozmowy z facetem do dziewczyny pytając ją o klub, „czy X
to dobry klub?”. To jest przykład jak moŜesz przejść od rozmowy z facetem do rozmowy z
dziewczyną całkowicie naturalnie, więc faceci nawet nie wyczują co masz zamiar zrobić. Radzę ci,
Ŝebyś podczas pierwszych kilku prób porozmawiał z facetami przez kilka minut, a potem przeskoczył
z rozmową do dziewczyny. Później, kiedy będziesz juŜ w tym dobry moŜesz uŜyć tych szybkich,
naturalnych przejść juŜ po kilku sekundach rozmowy z facetem. Jeśli, któryś z facetów zacznie ci
przeszkadzać załatw go za pomocą „destroying line”, który znajdziesz na tej płycie. Powtórz to 5
razy z 5 róŜnymi grupami. To jest twój cel, który musisz wypełnić aby ukończyć misję numer 5.
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Phone numbers

Branie numeru telefonu. Jeśli chcesz zobaczyć się jeszcze z dziewczyną, którą właśnie poznałeś
musisz wziąć jakieś namiary na nią. Numer telefonu stacjonarnego albo komórkowego jest
najlepszym rozwiązaniem. Unikaj brania adresów e-mail poniewaŜ e-mail zbyt łatwo zignorować, a
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konwersacja za pomocą e-maili moŜe zabrać ci tygodnie. Jest jedna waŜna zasada – nigdy nie proś o
numer bezpośrednio, jak np. „moŜesz dać mi swój numer telefonu?” albo „jaki masz numer
telefonu?” poniewaŜ to brzmi zbyt needy, za słabo. Powodujesz, Ŝe łatwo jej będzie powiedzieć „nie”.
Nie proś ją o nic. Nigdy nie pytaj o pozwolenie zamiast tego po prostu to zrób. To jest ogólna zasada
odnośnie Ŝycia i bardzo pomocna wskazówka, kiedy chodzi o dziewczyny. Prosząc je o cokolwiek
stwarzasz im okazję do powiedzenia „nie”. Wiec, nie proś ją o nic. Teraz moŜesz się zastanawiać, jak
mam wziąć numer od dziewczyny nie prosząc o niego? Okej, tutaj masz przykład – powiedz „Wiesz,
to była bardzo interesująca rozmowa. Dokończmy ją innego dnia. Zapisz mi swój numer telefonu,
zadzwonię do ciebie.” Ja nigdy o niego nie proszę, a i tak go dostaję. To jest bardziej jak komenda,
jest bardziej dominujące. Jeśli dziewczyna opiera się Ŝeby dać ci swój numer, prawdopodobnie nie
zbudowałeś wystarczająco zainteresowania albo rapportu. Ale jeśli się to zdarzy, dziewczyna odmówi
ci podania swojego numeru telefonu, pracuj dalej nad rapportem i poproś o numer później. Tak
samo ma się sprawa z całowaniem dziewczyny. Jeśli nie chce teraz, daj jej kilka minut i spróbuj
ponownie, ale nigdy nie uŜywaj siły, bądź miły i jednocześnie dominujący. Dominujący i miły.
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After getting a phone number

Kiedy weźmiesz numer telefonu nie uciekaj w tej samej sekundzie jakby to była twoja misja Ŝeby
zdobyć jej numer. Po tym jak weźmiesz jej numer porozmawiaj z nią jeszcze przez kilka minut,
potem powiedz „cześć” i powiedz, Ŝe zadzwonisz w przeciągu kilku najbliŜszych dni. Nie wspominaj o
jakichś przyszły randkach, związku, nie twórz presji całym tym gadaniem. Spotykasz się z nią Ŝeby
wypić filiŜankę kawy i porozmawiać. W ten sposób nie będzie czuła presji. Jeśli wspomną coś o
seksie, randkach albo związkach, po prostu powiedz, Ŝe po prostu chcesz je poznać. Kiedy dzwonisz,
nie zastrzegaj swojego numeru. Dziewczyny zazwyczaj nie odpowiadają na telefony z nieznanych
numerów. Nie dzwoń do niej następnego ranka, zadzwoń w przeciągu kilku następnych dni. Nie bądź
needy.
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Mission 6: Changing people’s emotions

Ta misja będzie trochę inna od innych misji na tej płycie. Celem tej misji jest abyś nauczył się
kontrolować swoje emocje i innych. Podczas tej misji nie będziesz musiał wychodzić do klubów czy
barów. MoŜesz to zrobić dowolnej osobie dookoła ciebie. Jeśli będziesz wypełniał tą misję gdzieś w
klubie albo barze będzie to dla ciebie bonus. W ciągu najbliŜszych dwóch tygodnia masz wykonywać
to ćwiczenie przynajmniej 3 razy dziennie. Im więcej będziesz ćwiczył tym lepszy w tym będziesz.
MoŜesz to zrobić na swoim bracie, siostrze, matce, koledze, dziewczynie, w szkole, na ludziach z
twojej pracy, to nie ma znaczenia kto to będzie. Mogą być zarówno kobiety jak i faceci. Twoim
zadaniem jest zmienienie obecnego stanu emocjonalnego osoby, a potem pomóc jej wrócić na
powrót do tego stanu. Więc generalnie chodzi o zmienianie emocji. Codziennie wybierz sobie dwie
emocje na których się skupisz danego dnia. Pomyśl o wszystkich moŜliwych sposobach, dzięki
którym moŜesz zmienić emocje jakiejś osoby. KaŜdego dnia człowiekiem targają miliony emocji,
ludzie dookoła nas wprawiają nas w złość, wkurwienie, szczęście, ciekawość, odpręŜenie,
zdenerwowanie. Oglądanie telewizji, twój ulubiony sport, radio, muzyka, poddajesz się wielu
emocjom. Zaczynając od jutra postaraj się zmienić ich obecny stan emocjonalny poprzez rozmowę z
nimi, a potem pomóŜ im wrócić do poprzedniego stanu. Tutaj są emocje, które musisz u nich
wywołać: zdenerwowanie, strach, odpręŜenie, radość, ciekawość, ekscytacja. Podczas rozmowy z
nimi spróbuj się dowiedzieć poprzez obserwowanie ich i ich mowy ciała jak oni się czują w tym
określonym momencie. Jak się czują kiedy rozmawiają z tobą. Potem znajdź sposób, Ŝeby wywołać u
nich emocję, którą wybrałeś. W tej chwili weź kartkę papieru i długopis i wypisz w jaki sposób
chcesz wywołać poszczególne emocje. Postaraj się znaleźć przynajmniej dwa sposoby dla kaŜdej
emocji. Dla przykładu, jeśli chcesz wywołać zdenerwowanie prawdopodobnie najprostszym
sposobem aby to zrobić jest samemu być zdenerwowanym będąc w ich towarzystwie. W ten sposób
oni teŜ staną się zdenerwowani. Tak samo ma się sprawa z byciem odpręŜonym. Jeśli ty będziesz
rozluźniony oni takŜe będą odpręŜeni w twoim towarzystwie. MoŜesz wykorzystać storytelling aby
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wywołać w nich jakąś emocję. Ale najprostszym sposobem jest reguła „zacznij pierwszy”. Postaraj
się opowiedzieć historię i spraw by poczuli jakąś określoną emocję. To jest naprawdę istotna misja,
więc poświęć jak najwięcej czasu Ŝeby ją wykonać. Dzięki temu rozwiniesz swoją inteligencję
emocjonalną i nauczysz się jak kontrolować swoje emocje, a takŜe innych. To jest podstawą
uwodzenia i udanej rozmowy w ogóle. Zapamiętaj, Ŝe ludzie podejmują decyzję w oparciu o to w
jaki sposób czują się w danej chwili. Teraz, wyobraź sobie, Ŝe kontrolujesz to jak oni się czują.
Generalnie moŜesz robić z nimi co zechcesz. Sama ta umiejętność sprawi, Ŝe będziesz miał sukcesy
z ludźmi i wŜyciu ogólnie. Idź i ćwicz. Nauczysz się jak wprowadzać ludzi w stany emocjonalne, to
twoje zadanie domowe na następne dwa tygodnie. Ćwicz to na kaŜdym wokół ciebie: twojej matce,
siostrze, dziewczynie, ludziach ze szkoły, nie obchodzi mnie to. Ćwicz na kaŜdym. Przez następne
kilka dni będziesz wywoływał u nich te emocje: zdenerwowanie, zszokowanie czyli w zasadzie
strach, a potem odpręŜenie. Dzisiaj, po przesłuchaniu tego, wybierz jedną osobę z twojego otoczenia
i spraw by czuła się zdenerwowana. Poświęć tyle czasu ile będzie ci potrzeba, abyś przemyślał jak
chcesz to zrobić. Kiedy wprowadzisz ich w ten stan, niech zostaną w nim przez 30 sekund do jednej
minuty, a potem przywróć ich poprzedni stan, czyli odpręŜenie jeśli taki właśnie był ich pierwotny
stan. Jeśli osoba jest juŜ zdenerwowana, zmuś ją Ŝeby się odpręŜyła. Przez następne kilka dni, po
tych dwóch najbliŜszych, ćwicz strach, ciekawość, ekscytację. Zawsze upewnij się, Ŝe osoba wróciła
do swojego oryginalnego stanu. To jest nasza zasada. Teraz, weź notes i napisz jak masz zamiar to
zrobić, jak chcesz wywołać u nich zdenerwowanie, szok, odpręŜenie, strach, ciekawość, ekscytację.
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Going out with a wing

Wyjście razem ze skrzydłowym moŜe pomóc, ale moŜe takŜe stanowić problem. To moŜe być
problem poniewaŜ kiedy weźmiesz ze sobą znajomego, podczas gdy ty wyrywasz dziewczyny on jest
kolejną osobą, którą musisz kontrolować i na którą musisz uwaŜać. Jeśli twój skrzydłowy jest dobry
moŜe ci pomóc w wielu rzeczach, ale wiele rzeczy moŜe teŜ spieprzyć jeśli jest kiepski. Sugeruję,
Ŝebyś przez najbliŜsze 6 miesięcy wychodził sam i nauczył się wszystkiego samemu i kiedy nauczysz
się jak samemu kontrolować dziewczyny, moŜesz znaleźć kogoś kto pomoŜe ci w bardziej trudnych
sytuacjach.
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Mission 7: Isolating girls and kissing them

Kiedy juŜ pomyślnie ukończyłeś ostatnie kilka misji jesteś gotowy na misję numer 7. Aby ukończyć
tą misję w ciągu najbliŜszych kilku dni będziesz musiał wyjść do paru klubów albo lunchbarów.
Twoim zadaniem jest wybrać jedną dziewczynę i odizolować ją od grupy. Tak jak to robiłeś podczas
misji numer 4 musisz podejść do grupy, porozmawiać ze wszystkimi a potem skupić się na rozmowie
z dziewczyną, która jest twoim celem. Potem po 15-20 minutach rozmowy z nią spróbuj odejść z nią
od grupy. Jak to zrobić? To proste, musisz ją prowadzić. Nie bądź cipą. Powiedz jej „Zaschło mi w
gardle. ChodŜmy po coś do picia” potem weź ją za rękę i zaprowadź do baru. Nie uŜywaj siły,
prowadź. MoŜesz teŜ powiedzieć „usiądźmy gdzieś”. Jeśli umiesz czytać z dłoni moŜesz powiedzieć
„tu jest zbyt ciemno Ŝebym mógł coś wyczytać z twojej dłoni. Chodźmy gdzieś, gdzie jest więcej
światła”. MoŜesz takŜe uŜyć głośnej muzyki, jako wymówki aby odciągnąć ją od grupy. Powiedz „tu
jest za głośno” i zaprowadź ją do jakiegoś spokojniejszego miejsca w klubie. RóŜnicą pomiędzy
byciem dominującym, a agresewnym jest uŜycie siły. Bycie dominującym jest okej, ale agresywnym
juŜ nie. Kiedy uŜywasz siły aby osiągnąć jakiś cel wtedy jesteś agresywny. Kluczem jest Ŝeby nie
uŜywać siły i nadal sprawić Ŝeby robiły co zechcesz. Jeśli uŜyjesz siły napotkasz na opór jako, Ŝe jest
to naturalna reakcja. Kiedy odizolujesz juŜ dziewczynę, zostań tam z nią i pocałuj ją albo
przynajmniej weź od niej numer telefonu i umów się z nią na spotkanie w najbliŜszym czasie.
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